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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Bugüne kadarki en büyük eserimizi, yani Terörsüz 
Türkiye’yi, inşallah yakın zamanda, çok sağlam bir temel üzerinde yükselteceğiz.” dedi

SOSYAL Güven-
lik Kurumu (SGK), 
Kurban Bayra-
mı’nda yaklaşık 
16 milyon emek-
li ve hak sahibi-
ne toplam 57,4 
milyar lira ikra-
miye ödeyecek. 
2018’de her bay-
ram için 1000 lira 
olarak verilmeye 
başlanan ikrami-
ye, 2021’de 1100 
liraya, 2023’te 2 
bin liraya, 2024’te 
3 bin liraya, bu yıl 
için ise 4 bin liraya 
yükseltilmişti. AA

ERDOĞAN, bilimden kültür ve 
sanata, savunma sanayinden dip-
lomasiye, sivil toplum ve iş dün-
yasından siyasete, gençliğin 
müessir ve muteber Türkiye’nin 
geleceğini inşa ettiğini aktararak, 
“Biz eserlerimizle, hizmetleri-
mizle, projelerimizle bu gençliğin 
önündeki engelleri ortadan kal-

dırmak için var gücümüzle çalışı-
yoruz. Bugüne kadarki en büyük 
eserimizi yani Terörsüz Türki-
ye’yi yakın zamanda çok sağlam 
bir temel üzerinde yükseltece-
ğiz. Bu eseri de bu ülkenin genç-
lerine emanet edeceğiz. Huzurun, 
refahın, istikrarın olduğu aydın-
lık geleceğe hep beraber ilerleye-

ceğiz. Rabbim yar ve yardımcı-
mız olsun diyorum” ifadelerini 
kullandı. Bu arada Suriye Devlet 
Başkanı Ahmet Şara ile de görü-
şen Erdoğan, İsrail’in yayılma-
cı ve saldırgan politikasına tepki 
göstererek, her alanda Suriye’yi 
desteklemeye devam edecekleri-
ni ifade etti. AA

DÜNYANIN birçok noktasına 
aktarmasız uçuş gerçekleştiren 
Türk Hava Yolları (THY), Afrika 
Günü’ne özel uçuş kampanyasını 
duyurdu. Şirket, 25 Mayıs - 1 Hazi-
ran 2025 tarihileri arasında satın 
alınacak biletlerde, 1 Haziran - 30 
Haziran 2025 tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek Afrika uçuşları için 
fiyatlarında yüzde 80’e varan indi-
rim sundu. AA

OYUNCU Seda Bakan, sosyal 
medya hesabından kızı Leyla için 
ilk kez organizasyonlu bir doğum 
günü partisi düzenlediğini duyur-
du. Şimdilerde Adile filminde 
Müjde Ar’ı canlandırmaya hazırla-
nan başarılı sanatçının Ali Erel ile 
2014 yılından bu yana mutlu bir 
beraberliği ve iki kız çocuğu bulu-
nuyor. HABER MERKEZİ

SUUDİ Arabis-
tan hükümeti, 
1952 yılından 
bu yana uygula-
nan alkol yasa-
ğını 2026 yılına 
kadar 600 belir-
lenmiş turis-
tik bölgede kal-
dırarak, alkol 
tüketimine izin 
verecek. HABER MERKEZİ

THY’den yüzde 80’e THY’den yüzde 80’e 
varan indirimvaran indirim

Seda Bakan, kızına Seda Bakan, kızına 
ilk kez doğumilk kez doğum
günü partisi yaptıgünü partisi yaptı

Suudi Arabistan’da Suudi Arabistan’da 
73 yıllık alkol yasağı 73 yıllık alkol yasağı 
tarihe karışıyortarihe karışıyor

BAYRAMDA EMEKLİYE BAYRAMDA EMEKLİYE 
TOPLAM 57,4 MİLYAR LİRATOPLAM 57,4 MİLYAR LİRA 
İKRAMİYE ÖDENECEKİKRAMİYE ÖDENECEK

TEHLİKENİN ADITEHLİKENİN ADI
AKRAN ZORBALIĞIAKRAN ZORBALIĞI

 Diyarbakır’da Fatih Anadolu 
Lisesi’nde isimleri öğrenile-
meyen üç kız öğrenci, 30 Ekim 
2024 günü okul çıkışı yaşıtları 
olan K.K. (14) isimli kız öğren-
ciyi, dövüp kayda aldı. 

 İzmir’de İMKB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin 
öğrencileri M.C.B., R.Y. ve 
H.İ.K. ile Mesleki Eğitim 
Merkezi’nden 2 öğrenci ara-
sında bıçaklı kavga çıktı. 

Olayda 5 kişi yaralandı. 
 Edirne İlhami Ertem Anado-

lu Lisesi’nde, 12 Aralık 2024 
günü, okul çıkışı 12’nci sınıf 
öğrencisi 16 yaşındaki Y.N. 
ile A.E.K. (17) ve K.Z. (15) 
arasında tartışma çıktı. Kav-
gada Y.N., bıçaklandı. 

 Kocaeli’nin Gebze ilçesinde 
8 Ocak 2025 günü, Mevlana 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi bahçesinde öğrenci-

ler M.A. (16) ile Ö.S. (16) ara-
sında tartışma çıktı. Kavgaya 
dönüşen olayda M.A. bıçakla 
bacağından yaralandı. 

 İstanbul Gaziosmanpaşa’da 
20 Nisan’da küçük yaştaki bir 
kız çocuğu, yaşları küçük olan 
dört kız çocuğu tarafından 
darbedildi. Kaydedilen görün-
tülerde, kızın saçını kopara-
rak kameraya gösterip güldü-
ğü anlar da görülüyor. AA

2024-2025 eğitim öğretim yılında 2024-2025 eğitim öğretim yılında 
yaşanan bazı akran zorbalıkları:yaşanan bazı akran zorbalıkları:

ERDOĞAN: TERÖRSÜZ TÜRKİYE SAĞLAMERDOĞAN: TERÖRSÜZ TÜRKİYE SAĞLAM
TEMELLERİN ÜZERİNDE YÜKSELECEKTİRTEMELLERİN ÜZERİNDE YÜKSELECEKTİR

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerince 15-22 Mayıs tarihleri ara-
sında, 3 milyon 617 bin 99 aracın 
denetlendiğini, 534 bin 508 sürücü-
ye işlem yapıldığını bildirdi. AA

BAYKAR Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selçuk Bayraktar, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, Bayraktar KIZILELMA PT-
4’ün, AB Kalkışlı Aerodinamik Sis-
tem Tanımlama Testi’ni başarıyla 
tamamladığını açıkladı. AA

Bir haftada 534 bin Bir haftada 534 bin 
508 sürücüye işlem 508 sürücüye işlem 

Göklerde bir marka Göklerde bir marka 
Bayraktar KIZILELMABayraktar KIZILELMA

Her zaman her Her zaman her 
yerde Jandarmayerde Jandarma

SÖYLEYİN bize böyle 
neler oldu… Bırakın yaşlı 
başlı adamları çocuk yaş-
taki bireyler her gün bir 
şiddet, yaralama, hatta 
öldürme olayına konu… 
Bitmeyecek mi bunun 
sonu! Önüne geçmenin 
yok mu bir yolu… Herkes konuş-
tu… Herkes korktu… Herkes hay-
kırdı: Okullarda çocuklarımız 
akran zorbası oldu… Doçent Doktor 
Ayhan Erbay diyor ki; “Kapsayıcı 
ve destekleyici okul ortamının oluş-
turulmasında, okul ikliminin şef-
kat içermesine, eğitim müfredatının 
şiddeti dışlayan bir içeriğe kavuş-
masına, zorbalık sonrası raporlama 
ve destek sistemlerinin etkin kul-
lanılmasına, zorbalığı ergenlerin 
agresif davranışı yerine suç olarak 
tanımlanmasına ve şikâyet bildiri-
minin yapılmasına ihtiyaç var” 

AMAN DİKKAT ET; 
BU İŞİN SONU BİR FELAKET

OKULDA zorbalığın veya akran şid-
detinin ortaya çıkması halinde mağ-
dur olan çocuğun ailesinin mutlaka 
adli şikâyette bulunmasını öneren 
Erbay, bunun, mağdur çocuğun ada-
let duygusunu tamir etmeye ve fail-
lerin tekrar suç davranışını göster-
mesini engellemeye yarayacağını 
belirtiyor. Erbay ayrıca, anne, baba 
ve öğretmenlerin de bazı konular-
da psikolojik eğitimden geçmesinin 
şart olduğunu ifade ediyor. Anlaya-
na sivrisinek saz; anlamayana davul 
zurna az… O zaman baylar bayan-
lar dikkat biraz… Harekete geçmek 
için yapmayın garip bir naz! Bu işin 
sonu felaket bir kenara yaz. … 

FİZİKİ EYLEMLER YERİNİ 
ÖLÜMCÜL SALDIRILARA BIRAKTI

EN son günlerde Üsküdar’da özel 
bir okulda E.Ç (16) isimli kız öğren-
ci 22 Mayıs Perşembe günü tuvalet-
te bulunduğu sırada sınıf arkadaşı 
E.B’yi (15) sırtından bıçakladı. Sul-
tanbeyli Hasanpaşa Mahallesi’nde-
ki lisede C.A.(17) isimli 11’inci 
sınıf öğrencisi, teneffüs sırasında 
okul bahçesinde, aralarında husu-
met bulunduğu iddia edilen A.T. 
(17) isimli erkek öğrenciyi bıçakla-
dıktan sonra okuldan kaçtı. İstan-
bul’da Ortaköy’de çocukların kav-
gasının ardından veliler arasında 
bıçaklı kavga yaşandı. O zaman 
sakin olalım, sinirlerimize hakim 
olalım, tedbir alalım. 

Okullarımızda “Akran zorbalığı” tehlikeli boyutlara ulaşmaya başladı. Pırıl pırıl 
çocuklarımız şiddete maruz kalıyor, psikolojik ve fiziksel yıkımlar yaşıyor. Son günlerde 
tehlike daha da büyüyerek bıçaklı ve silahlı saldırılara doğru kaymaya başladı. Uzmanlar 
daha büyük acılar ve olaylar yaşanmadan yetkilileri ve velileri önlem almaya davet etti

ULAŞTIRMA ve 
Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Ura-
loğlu, Kurban Bay-
ramı dolayısıyla 
yüksek hızlı tren, 
ana hat ve bölge-
sel tren hatlarında 
10 bin 866 kişilik 
kapasite artışı sağ-
layacaklarını bil-
dirdi. 7’DE

Kurban Bayramı için trenlerin Kurban Bayramı için trenlerin 
yolcu kapasitesi artırılacakyolcu kapasitesi artırılacak

BERİL OKVUR 
ÇOBAN
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Bugün, iş hayatında bazı fırsatlar karşına çıka-
bilir, ancak acele etmeden her durumu dikkat-
lice değerlendirmek önemli olacaktır. Duygu-
sal anlamda, ilişkilerde daha fazla şeffaflık ve 
dürüstlük sergilemek seni rahatlatabilir. Aile-
vi ilişkilerde ise, daha fazla empati ve anlayış 

göstermek sana huzur verebilir. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşıla-
şabilirsin, ancak sakin kalıp dikkatli adım-

lar atarak bu zorlukların üstesinden gelebilir-
sin. Ailevi ilişkilerde ise daha fazla empati ve 
sabır göstermek seni huzurlu kılabilir. Sosyal 
çevrende insanlarla vakit geçirmek seni ruh-

sal olarak rahatlatabilir.

İş hayatında önemli fırsatlar karşına çıkabilir. 
Ancak, aceleci olmamak ve her fırsatı dikkatlice 
değerlendirmek seni daha sağlam bir konuma 

taşıyacaktır. Duygusal anlamda, ilişkilerde daha 
fazla empati ve anlayış göstermek seni rahatla-
tabilir. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla şeffaflık 

ve açıklık sergilemek seni huzurlu kılabilir. 

Bugün, iş hayatında yeni fırsatlar karşına çıka-
bilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değerlen-
dirmen ve acele etmeden adım atman seni 

daha güvenli bir pozisyona getirebilir. Duygu-
sal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkiler-

de daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, kariyerinle ilgili yeni fırsatlar karşına 
çıkabilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değer-

lendirmen önemli olacaktır. Duygusal anlam-
da, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha 

fazla anlayış ve sabır göstermek seni rahatlata-
caktır. Aile ile vakit geçirmek, duygusal bağla-

rını güçlendirebilir ve sana huzur verebilir.

Bugün, iş hayatında yaratıcı çözümler gelişti-
rebilirsin. Bu çözümler seni kariyerinde daha 
güçlü bir konuma taşıyabilir. Duygusal anlam-
da, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha fazla 
empati ve anlayış göstermek seni rahatlatabi-
lir. Ailevi ilişkilerde ise daha fazla şeffaflık ve 

açıklık sergilemek seni huzurlu kılabilir. 

İş hayatında bazı zorluklarla karşılaşabilirsin. 
Ancak, sakin kalıp dikkatli adımlar atarak bu 
zorlukların üstesinden gelebilirsin. Duygusal 

anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha 
fazla empati ve anlayış göstermek seni rahatla-
tabilir. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla sabır ve 

anlayış göstermek seni huzurlu kılabilir. 

İş hayatında yaratıcı çözümler geliştirebilirsin. 
Bu çözümler seni kariyerinde daha güçlü bir 

konuma taşıyabilir. Duygusal anlamda, çevren-
deki insanlarla ilişkilerde daha fazla empati ve 
anlayış göstermek seni rahatlatacaktır. Ailevi 

ilişkilerde ise, daha fazla şeffaflık ve açıklık ser-
gileyerek duygusal bağlarını güçlendirebilirsin. 

Bugün, yaratıcı bir yaklaşım benimseyebilir ve 
iş hayatında önemli fırsatlar elde edebilirsin. Bu 
fırsatlar seni daha güçlü bir konuma taşıyabilir. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-
kilerde daha fazla empati ve anlayış göstermek 
seni rahatlatabilir. Aile ile vakit geçirmek, duy-

gusal bağlarını güçlendirebilir.

Bugün, iş hayatında dikkatli adımlar atman 
gerekebilir. Özellikle bazı fırsatlar seni bekli-
yor olabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değer-
lendirmen önemli olacaktır. Duygusal anlam-

da, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha 
fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek seni 

rahatlatacaktır. 

Bugün, kariyerinle ilgili önemli fırsatlar karşı-
na çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha ileriye taşı-
yabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlen-

dirmek seni daha güçlü bir konuma getirebilir. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-

kilerde daha fazla empati ve anlayış göster-
mek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla kar-
şılaşabilirsin, ancak bu zorlukları aşmak 

için sakin kalıp adım adım ilerlemek seni 
daha güçlü bir konuma getirebilir. Duygusal 
anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkilerde 

daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, içsel huzurunu oluştur-
ma fırsatına sahip olacaksın. İçsel 
dünyanda dengeyi sağlamak, dış 
dünyadaki karmaşadan korun-
manın en etkili yoludur. Kendini 
bir süreliğine tüm dış etkenlerden 
uzaklaştırarak yalnız kalabilir, 
düşüncelerine odaklanabilirsin. 
Duygusal anlamda seni rahatsız 
eden bir şey varsa, bugün bunu 
anlamak ve serbest bırakmak için 
iyi bir zaman. 

Aile, hayatındaki en önem-
li duygusal temellerden birid-
ir. Bugün, onlarla daha derin bir 
bağ kurmak için harika bir fır-
sat. Belki aile üyelerinle geçmişte 
paylaşmadığınız bir konu üzer-
inde konuşabilirsiniz ya da bir-
likte anlamlı bir şeyler yaparak 
birbirinize değerli anlar yaşatabil-
irsiniz. 

Arkadaşlıklar, hayatında sürek-
li büyüyen ve güçlenen bağlardır. 
Bugün, arkadaşlarınla olan iliş-
kinin derinliğini keşfetme fırsatın 
var. Birlikte daha fazla zaman 
geçirerek, duygusal bağlarınızı 
pekiştirebilirsiniz. İletişimde 
samimi olmak, her iki tarafın da 
daha fazla kendini ifade etmesine 
olanak tanır. 

YEŞILAY Danış-
manlık Merkezin-
de (YEDAM), aldığı 
tedaviyle 5 yıl süren 

madde bağımlılığını geri-
de bırakan V.K, kendi işini 
kurarak yeni bir yaşama adım 
atmaya hazırlanıyor. Oto 
sanayisinde çalışan ve arka-
daş çevresinin etkisiyle 20’li 
yaşlarında madde kullanma-
ya başlayan 31 yaşındaki V.K, 
zamanla madde bağımlısı 
oldu. Madde kullanımı nede-
niyle önce ailesiyle ilişkileri 
bozulan genç, süreç içerisin-
de işini de kaybetti.

5 YILLIK ESARET BİTTİ
Bağımlılıktan kurtulmak 

için Yeşilay Danışmanlık 
Merkezine ulaşan V.K, aldığı 
tedaviyle 5 yıl süren madde 

bağımlılığını geride bıraktı. 
Hayatında yeni bir sayfa açan 
ve yaklaşık 3 yıldır bağımlı-
lıktan uzak bir yaşam süren 
V.K, kendi iş yerini açma-
yı planlıyor. Madde bağım-
lılığından kurtulma süreci-
ni AA muhabirine anlatan 
V.K, madde kullanımına ilk 
kez oto sanayisinde esnaf bir 
arkadaşı sebebiyle başladığı-
nı belirterek, tedaviyle bağım-
lılığı geride bırakarak hayata 
umutla baktığını söyledi. AA

BAĞIMLILIĞI YENIP
HAYATA TUTUNDU
Yeşilay’ın kendisi-
ne uzattığı yardım 

eli sayesinde mad-
de bağımlılığından 

kurtulmayı başa-
ran genç hayatın-
daki olumlu deği-

şiklikleri anlattı

UZMAN Diş Hekimi ve Ağız 
Diş Çene Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, 
toplumun büyük bir kısmını 
ilgilendiren bu sessiz tehlike-
ye dikkat çekti: “Bir tabletle 
başlıyor, ancak yıllar içinde 
ağızda, şiddetli dişeti şişme-
leri, kontrolsüz dişeti kana-
maları, ağız içi ağrılı ülserler, 
diş kayıpları ve çene kemiği 
çöküşü! Üstelik çoğu zaman, 
bunun sorumlusunun kul-
landıkları antidepresan ya da 
epilepsi ilacı olduğunu fark 
etmiyorlar” dedi.

TEHLİKELİ DEĞİŞİM
Özkan, yaptığı açıklama-

da, antidepresan ve epilep-
si ilaçlarının dişetini dev bir 
tümöre çevirdığını belirte-

rek, “Özellikle fenitoin, kar-
bamazepin, lamotrijin ve 
levetirasetam gibi epilep-
si ilaçları ile SSRI ve SNRI 
grubu antidepresanlar, dişe-
ti dokusunda tehlikeli deği-
şimlere neden oluyor. Anti-
depresan ve epilepsi ilaçları, 
dişeti hücrelerinin kontrol-
süz büyümesine yol açıyor. 
Dişeti, olması gereken ince-
likten çıkarak dev tümör 
gibi kabarıyor. Diş fırçalama 
imkânsız hale geliyor, ağız-
da sürekli bir enfeksiyon 
hali oluşuyor. Zamanla bu 
dişeti şişlikleri dişleri boğa-
rak diş kaybına, çene kemi-
ği erozyonuna, çene kemiği 
erimesi ve ağır yüz defor-
masyonlarına yol açıyor” 
diye konuştu. İHA

SAĞLIKLI beslenme alış-
kanlıklarının azalması ile 
birlikte obezite ve aşırı 
zayıflığa bağlı hastalıklar da 
hızla yaygınlaştığını belir-
ten uzmanlar, ideal kilosu-
na kavuşmak isteyen kişi-
ler için beslenme ve diyet 
uzmanları eşliğinde uygula-
nacak doğru ve sağlıklı diyet 
programlarının büyük önem 
taşıdığını söyledi.

ŞEKERİ DENGELEYİN
Midenin ne yenilirse 

yenilsin 4 saat içinde boşal-
dığına dikkat çeken Medi-
cana Bursa Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Dyt. 
Veysel Ciğerli, “Bir sonra-
ki öğününüzde fazla yemeyi 
engellemek için 2-2,5 saatte 
bir beslenmenizde fayda var-
dır. Kan şekerinin dengelen-
mesi için ‘3 ana, 3 ara’ öğün 

şeklinde beslenme kuralı-
na uymak gerekmektedir” 
dedi. Düzenli kahvaltı edin-
me alışkanlığının sağlık-
lı bir yaşam için şart oldu-
ğunu vurgulayan Uz.Dyt. 
Ciğerli, “Metabolizma uyan-
dıktan hemen sonra kahval-
tı yapınca metabolizma hız-
lanmaya başlayacaktır. Aksi 
takdirde kahvaltı yapmadan 
öğle yemeğine kadar aç kalı-
nırsa yavaşlamış metabo-
lizma hızı ile birlikte diğer 
öğünümüzde daha fazla 
yemek kaçınılmaz olacağın-
dan kilo almakta beklenen 
bir sonuç olacaktır. Sabahın 
erken saatlerinde dengeli bir 
kahvaltı ile güne başlamak 
metabolizmamızın hızlan-
masını sağlayarak daha 
rahat kilo vermemize yar-
dımcı olacaktır” diye bilgi 
verdi. İHA

KAYSERI’DE yaşayan 4 
yaşındaki Yusuf Koşar’ın 
ailesi, çocuklarındaki büyü-
me geriliği nedeniyle Kayseri 
Şehir Hastanesine başvurdu. 
Annesinde de aynı problem 
olan çocuğun, yapılan kont-
rollerde kalbinde delik oldu-
ğu anlaşıldı. Kayseri Şehir 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları ve Çocuk Kardi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr. Mus-
tafa Argun ve ekibi tarafından 
operasyona alınan Yusuf’un 
kalbindeki delik, yarım saat 
süren anjiyografik yöntem ile 
kapatıldı. Sağlığına kavuşan 
Yusuf, mutlu bir şekilde has-
taneden taburcu edildi.

40 DAKİKA SÜRÜYOR
Argun, “Hastamızın kal-

binin üst odacıkları arasında 

defekt olduğunu tespit ettik. 
Annede de aynı hastalık 
tespit edilmiş.. Bu neden-
le anjiyografik olarak kal-
bindeki defekt tedavi edil-
mişti. Aslında bu doğuştan 
bir kalp hastalığı ve anne-
nin semptomlarda olması-
na rağmen tanısı bu zaman-
da konulmuş. Bu nedenle 
çocuğunda da kalp hastalı-
ğı olabileceği düşünülerek 
bize yönlendirilmişti. Biz de 
çocuğun kalbindeki defekti 
anjiyografik olarak kapattık. 
Bu işlem 30-40 dakika kadar 
sürüyor. Anestezi altında 
uygulanmaktadır. Defekte 
uygun cihazı kataterler yar-
dımıyla yerleştiriyoruz ve 
cihazı serbest bırakıyoruz. 
Daha sonra da 6 ay takip 
süreci oluyor” dedi. İHA

Antidepresan ilaçları 
çene kemiğine zararlı

Yusuf’un delik kalbi
ameliyatla kapatıldı

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Madde kullanmayı bıraktıktan sonra yaşadığı değişim-
den örnekler veren V.K, şu ifadeleri kullandı: “Atölyede 
‘10 yıl sonra kendini nerede görüyorsun?’ diye bir çalış-
mamız vardı. Buraya başlayalı 3 yıl oluyor ve 10 yıl sonraki 
hedefime yaklaşmak üzereyim. En büyük değişim çevrem-
dekilerin tekrar itibarını kazanmak oldu. Annem, babam 
güveniyor. Sanayi sektöründe olduğum için şöyle örnek 
vermek isterim, karlı yolda yazlık lastiklerle yola çıkarsak 
mutlaka kaza yaparız ama işte sağ olsunlar kışlık lastiğimi 
taktı Yeşilay.” Hayatında yeni hedefler belirlediğini söyle-
yen V.K, “Şu an gerçekten hayata pozitif bakıyorum ve iş 
kuracağım. Onunla ilgileniyorum” dedi. AA

İTİBARIMI KAZANDIM

3 ANA, 3 ARA ÖĞÜNLE
KILOLARDAN KURTULUN

Sağlıklı yaşamın 
yolu ideal kilodan 
kavuşuyor. Beslen-
me ve Diyet Uzma-
nı Veysel Ciğerli, 
zayıflamak isteyen-
leri 2-2,5 saatte bir 
beslenme progra-
mı öneriyor
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Anne-babaya Anne-babaya 
bıçak darbesibıçak darbesi

Hastanenin ecza deposu tutuştuHastanenin ecza deposu tutuştu

Tartıştığı Tartıştığı 
oğlunu vurduoğlunu vurdu

İSTANBUL Şişli’de anne ve babası-
nı bıçakla yaraladıktan sonra kaçan 
şüpheli polis ekiplerince yakalan-
dı. Paşa Mahallesi Darülaceze Yolu 
Caddesi’ndeki bir apartman dai-
resinde bıçakla yaralama vaka-
sı olduğu ihbarını alan polis ekip-
leri, adrese geçti. Ekipler, dairede 
Yosma S. ile eşi Mustafa S’yi bıçak-
la yaralanmış halde buldu. Mus-
tafa S. ekiplere, kendisini ve eşini 
bıçaklayan oğlu Mesut S’nin kaçtı-
ğını söyledi.

ANNE KOMADA
Yaralı çift, sağlık görevlilerinin 

ilk müdahalesinin ardından has-
taneye kaldırılırken, Yosma S’nin 
durumunun ağır olduğu öğrenil-
di. Mesut S. saldırıdan kısa bir süre 
sonra Şişli Asayiş Büro Amirli-
ği ekiplerince suç aletiyle birlikte 
yakalandı. Gözaltına alınan şüphe-
li, emniyete götürüldü. AA

İSTANBUL Esenyurt’ta baba ile 
oğlu arasında çıkan sözlü tartışma-
da, bir kişi silahla vurularak yara-
landı. Sultanahmet Abdülhamid 
Caddesi üzerindeki bir otelin önün-
de, isimleri öğrenilemeyen baba ile 
oğlu arasında henüz bilinmeyen 
bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma 
esnasında baba, oğlunu silahla aya-
ğından vurarak yaraladı. İhbar üze-
rine belirtilen adrese polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerin-
de ilk müdahalesi yapılan yara-
lı ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Şüpheli baba ise polis ekiplerince 
gözaltına alınarak emniyete götü-
rüldü. Öte yandan, baba ve oğlu-
nun olay esnasında alkollü olduk-
ları öğrenildi. AA

ADANA’DA bir kişi 
büfede çalışan eski 
karısını tabancayla 
öldürdükten kendisi-
ni ağır yaraladı. Alı-

nan bilgiye göre, merkez Çukurova 
ilçesinin Turgut Özal Bulvarı’nda 
bir kadının silahla vurulduğu 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine ulaşan ekipler yaptıkları 
kontrollerde Esengül Kaya’nın (48) 
çalıştığı büfe içerisinde, 3 yıl önce 
boşandığı kocası eski polis memu-
ru R.Ç. (54) tarafından tabancay-
la öldürüldüğünü belirledi. Olay 
yerinde yapılan işlemlerin ardın-
dan Esengül Kaya’nın cenazesi 
Adana Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı.

POLİS ÖNÜNÜ KESTİ
Şüpheli R.Ç’nin olay yerinden 
hafif ticari araçla kaçtığını tes-
pit eden ekipler, zanlının gidebi-
leceği güzergahlarda önlem aldı. 
Kozan ilçesi istikametine ilerledi-
ği belirlenen şüpheli R.Ç’nin aracı, 
merkez Sarıçam ilçesi Mustafalar 
Mahallesi’nde jandar-
ma ekiplerince durdu-
ruldu. Bu sırada zanlı 
R.Ç. silahla intihar giri-
şiminde bulundu. Ağır 
yaralanan R.Ç. jandar-
ma ekiplerinin ihba-
rı üzerine olay yerine 
sevk edilen ambulansla 
Adana Şehir, Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine 
kaldırıldı. AA

ESKİ KOCA DEHŞETİESKİ KOCA DEHŞETİ

TEK KATLI İŞ YERİNDE YANGINTEK KATLI İŞ YERİNDE YANGIN

Güvenlik güçlerinin 4 günde yaptığı denetimlerinde 5 milyar 250 Güvenlik güçlerinin 4 günde yaptığı denetimlerinde 5 milyar 250 
milyon lira değerinde 2 ton 116 kilo uyuşturucu madde ele geçirildimilyon lira değerinde 2 ton 116 kilo uyuşturucu madde ele geçirildi

4 GÜNDE 5 MİLYAR LİRALIK4 GÜNDE 5 MİLYAR LİRALIK
UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİUYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ
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ARNAVUT-
KÖY Ömerli 
Mahallesi İstan-
bul Caddesi 
üzerinde bulu-
nan tek katlı iş 
yerinde yangın 
meydana geldi.

Alınan ihbarlar üze-
rine olay yerine Kıraç, 
Bahçeşehir ve Beylikdü-
zü itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa süre içeri-
sinde olay yerine ulaşan 
ekiplerin müdahalesi 
sonucu yangın kon-
trol altına alınıp söndü-
rüldü. Maddi hasarın 
meydana geldiği olay-
da yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.

HİLAL SİNA 
DENİZ

3 yıl önce boşandığı karısının çalıştığı işyerine gelen saldırgan burada kadını öldürdük-3 yıl önce boşandığı karısının çalıştığı işyerine gelen saldırgan burada kadını öldürdük-
ten sonra araçla kaçtı. Katil zanlısı polisin peşine düşmesi üzerine kendini de vurduten sonra araçla kaçtı. Katil zanlısı polisin peşine düşmesi üzerine kendini de vurdu

TİCARET Bakanlığı gümrük 
muhafaza ekipleri tarafından 4 
günde 2 ton 116 kilogram uyuş-
turucu yakalamasıyla, tarihi 
bir rekora imza atıldı. Uyuştu-
rucunun piyasa değeri 5 mil-
yar 250 milyon lira hesaplan-
dı. Yasa dışı uyuşturucu madde 
ticaretiyle mücadele faaliyetle-
ri kapsamında, ülkeye giriş yap-
mak üzere Ağrı Gürbulak Güm-

rük Kapısı’na gelen bir TIR riskli 
olarak değerlendirildi ve X-Ray 
taramasına sevk edildi. Ara-
cın yakıt deposunda şüpheli 
bir görüntü tespit edildi. Belir-
lenen alandan alınan numune-
nin, metamfetamin olduğu anla-
şıldı. Ekipler, 764 kilogram likit 
metamfetamin türü uyuşturucu-
ya el koydu.  

Öte yandan, ekipler tarafın-

dan 4 günde, Ambarlı Lima-
nı’nda 279 kilogram esrar, Kapı-
kule Gümrük Kapısı’nda 382 
kilogram esrar, Dilucu Gümrük 
Kapısı’nda 691 kilogram metam-
fetamin ve Gürbulak Gümrük 
Kapısı’nda 764 kilogram likit 
metamfetamin ele geçirildi. Bu 
sürede 2 ton 116 kilogram uyuş-
turucu yakalamasıyla, tarihi bir 
rekora imza atıldı. AA-İHA

İSTANBUL Üsküdar Devlet 
Hastanesinin ecza deposunda 
çıkan yangın itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle söndürül-
dü. Hastanenin ana binasının 
yanında bulunan 2 katlı ecza 
deposunun girişinde henüz 
bilinmeyen bir nedenle yangın 

çıktı. Haber verilmesi üzeri-
ne bölgeye çok sayıda itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Yangın, ekiplerin müdaha-
lesiyle kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Ekiplerin depo-
daki duman tahliyesi ve soğut-
ma çalışmaları sürüyor. AA

İSTANBUL Esenyurt Talatpaşa 
Mahallesi 1045’inci sokakta köpe-
ğini sokakta dolaştıran bir şahıs 
ile köpeğin kendilerine saldırdı-
ğını iddia ettiği komşuları arasın-
da tartışma çıktı. Tartışma üzeri-
ne şahıs, iddiaya göre komşularına 
inat, köpeğini apartman girişine 
bağladı. Bunun üzerine tartışma 
kavgaya dönünce tarafların aileleri 
de olaya dahil oldu. Birbirine giren 
aileler sokağı adeta savaş alanına 
çevirdi. İhbar üzerine olay yerine 

çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Polis kavgayı yatıştırmakta 

güçlük yaşarken yaşanan o anlar 
çevredekiler tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla görüntülendi. 
Görüntülerde, onlarca kişinin bir-
birine saldırdığı, bazı şahısların 
sopalarla kavgaya dahil olduğu 
anlar yer aldı. Öte yandan polis, 
olaya karışan tarafları gözaltı-
na alırken, çevik kuvvet polisinin 
sokakta dün sabaha kadar önlem 
aldığı öğrenildi. İHA

KOMŞULARIN ‘KÖPEK’ KAVGASIKOMŞULARIN ‘KÖPEK’ KAVGASI



ONLAR da sevi-
yor, çalışıyor, 
hayal kuru-
yor… Hayal 
kurabilir, seve-

bilir, üretip toplumun bir 
parçası olabilir. Ama birço-
ğu sırf “önyargı” yüzünden 
bu hayalleri sessizce gömü-
yor. Her yıl 24 Mayıs’ta kutlanan 
Dünya Şizofreni Günü, milyon-
larca kişinin hayatını etkile-
yen bu hastalığa dair farkındalık 
yaratmak için bir fırsat. 

Şizofreni, Dünya Sağlık Örgü-
tü verilerine göre tüm dünya-
da 21 milyon kişiyi etkiliyor. 
Şizofreni, sanıldığı gibi nadir bir 
hastalık değil. Her 100 kişiden 
birinin yaşamı boyunca bu has-
talanma riski var. Üstelik bu sayı 
sadece genetik nedenlerden kay-
naklanmıyor; çocukluk travmala-
rı, madde kullanımı, göç, sosyo-
ekonomik eşitsizlik gibi çevresel 
faktörler de hastalığın ortaya çık-
masında büyük rol oynuyor.

ŞOK Gazetesi olarak, Moo-
dist Psikiyatri ve Nöroloji Has-
tanesi’nden Psikiyatri Uzman-
ları Prof. Dr. Alp Üçok ve Dr. 
Erhan Yüksek ile şizofreniye 
dair önyargıları masaya yatır-
dık. Şizofreniyle yaşayan birey-
lerin üretken, mutlu ve bağlantılı 
bir yaşam sürebileceğini anlatan 
uzmanlar, “damgalamayın, des-
tek olun” çağrısıyla toplumun 
bakış açısını değiştirmeye davet 
ediyor. 

Bu hastalıkla yaşayanlar neler 
hisseder, nelerle mücadele eder?

Prof. Dr. Alp Üçok, şizofreni-
nin diyabet ya da hipertansiyon 
gibi kronik ama tedavi edilebilir 
bir hastalık olduğunu vurguluyor 
ve hastaların, toplumdan dışlan-
ma korkusu nedeniyle doktora 
gitmekten kaçındığını belirtiyor. 
Üçok, bir İngiliz hastanın şu söz-
lerini aktarıyor: “İnsanlar bizim 
iyi bir şey yaptığımızı asla göre-
meyecek. Çünkü biz sadece kötü 
haberlerle medyaya yansıyoruz.”

İŞ SAHİBİ OLABİLİR, 
AİLE KURABİLİR

Oysa gerçek böyle değil. Şizof-

reni hastaları iş sahibi olabilir, 
aile kurabilir, topluma faydalı 
bireyler olarak yaşamlarını sür-
dürebilir. Ne yazık ki medyada 
genellikle şiddet içeren olaylar-
la birlikte anıldıkları için bu ger-
çek görülmüyor. Ruhsal hastalı-
ğı olmayan bireylerin de işlediği 
pek çok suç var ve bu olayların 
arkasında ruhsal hastalık yok. 
Türkiye’de her yıl birçok kadın 
şiddete maruz kalıyor, öldürülü-
yor ama faillerin büyük çoğunlu-
ğu psikiyatrik hasta değil. Buna 
rağmen şizofreni hastaları haksız 
bir şekilde damgalanıyor.

EN BÜYÜK RİSK FAKTÖRLERİ
En önemli çevresel risk etken-

lerinden hastalığın %1 oranında 
görüldüğünü söyleyen Prof. Dr. 
Üçok, ailesinde şizofreni öyküsü 
olanlarda bu oranın %10’a kadar 
çıkabileceğini belirtiyor. Sadece 
genetik değil, çevresel faktörler 
de son derece etkili:
 Esrar kullanımı yaygınlaşı-

yor ve zararları küçümseniyor.
 “İlaç kimyasal” diyerek 

tedaviyi reddeden bireyler, için-
de pek çok kimyasal madde 
bulunan esrarı tüketiyor.
 Çocukluk döneminde yaşa-

nan fiziksel, duygusal ve cinsel 

travmalar, beynin stres sistemi-
ni etkileyerek ileride psikoza yol 
açabiliyor.

İYİLEŞME MÜMKÜNDÜR, 
HAYAT DEVAM EDER

Psikiyatri Uzmanı Dr. Erhan 
Yüksek, Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün 15-25 yıl süren uluslara-
rası şizofreni çalışmasına dikkat 
çekiyor. Bu çalışmada 16 ülke-
den yüzlerce hasta takip edil-
miş ve şu sonuçlara ulaşılmış: 
Kolombiya’da hastaların üçte 
ikisi tam zamanlı çalışıyor. İngil-
tere’de hastaların %60’ı tüm psi-
kotik semptomlardan kurtulmuş 
durumda.

Dr. Yüksek, iyileşmenin sade-
ce semptomların kaybolması 
değil; kişinin anlamlı, üretken ve 
bağlantılı bir yaşam sürebilme-
si olduğunu vurguluyor: “İyileş-
me sadece tıbbi bir kavram değil; 
sosyal ve psikolojik bir süreç-
tir. Doğru destekle çok şey müm-
kündür.”

Şizofreni Nasıl Seyreder?
Şizofreni genellikle ergen-

lik sonrası ya da genç erişkinlik-
te başlar. Belirtileri üç ana gruba 
ayrılır:

Pozitif Belirtiler
 Halüsinasyonlar (özellikle 

işitsel)
 Sanrılar (gerçek dışı inanç-

lar)
Negatif Belirtiler
 Duygu ifadesinde azalma
 Sosyal geri çekilme
 Konuşmada fakirleşme
Bilişsel Belirtiler
 Dikkat dağınıklığı
 Hafıza ve planlama zorluk-

ları
 Düşünce organize etmede 

güçlük

PSİKOTİK DÖNEM
Psikotik dönem, hastalığın 

alevlenme evresidir. Gerçek-
lik algısı bozulur, kişi çevresin-
den kopabilir. Ancak ilaç teda-
visi, psikososyal destek ve uzun 
dönem takip ile bu belirtiler geri-
leyebilir ve birey normal hayatı-
na dönebilir.

DAMGALAMAYIN, 
DESTEK OLUN

Hem Prof. Dr. Alp Üçok hem 
de Dr. Erhan Yüksek ortak çağrı-
da bulunuyor:

“Şizofreni, tedavi edilebilir 
bir hastalık. Uygun ilaç tedavisi, 
psikososyal destek ve toplumsal 
kabulle birlikte, bireyler üretken, 
bağlantılı ve anlamlı bir yaşam 
sürebilir. Ancak toplumsal dam-
galama ve önyargılar, bu süre-
cin önündeki en büyük engel. 
Hatırlamamız gereken en önemli 
mesaj: Damgalamak değil, destek 
olmak gerekir.”
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İSTANBUL Valisi Davut 
Gül, Çatalca Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş ve 
Çatalca Belediyesi Başkan 
Yardımcıları Burak Tan 
ile Ayhan Tutun’un katı-
lımıyla Çatalca Arif Nihat 
Asya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde kuru-
lan Boya Üretim Atölye-
si’nin açılışı gerçekleştirildi.

VALİ GÜL’DEN TEŞEKKÜR
Açılışta konuşan Vali 

Gül, eğitime sağladığı kat-
kıdan dolayı Çolakoğlu 
Group Yönetim Kurulu Baş-
kanı Akif Çolak’a teşekkür 
etti. Gül, bu tür iş birlikleri-

nin hem mesleki eğiti-
mi desteklediğini hem 
de kamu kaynaklarının 
daha verimli kullanıl-
masına katkı sunduğu-
nu ifade etti.

Arif Nihat Asya 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi bünye-
sinde üretilecek boya, 

İstanbul’daki kamu okulla-
rının boya ihtiyacını kar-
şılayacak şekilde planlan-
dı. Böylece hem ekonomik 
bir katkı sağlanacak hem 
de öğrenciler, mesleklerini 
uygulamalı şekilde öğrene-
rek sektöre daha donanımlı 
şekilde hazırlanacak.

Bu hafta da haberlerin satır aralarını sizler 
için derledim. Çoğu zaman kendi koşturma-
camızdan, aynı haberlerin hep bir ağızdan 
bizlere dayatılmasından sıkılanlar için gel-
sin. Haftanın belki de gözünüzün önüne hiç 
gelmeyen haberleri, satır araları sizler için 
huzurlarınızda. 

Yeni Papa ABD’li Robert Francis Prevost 
oldu. Prevost, ABD kökenli ilk Papa olarak 
tarihe geçti.

İngiltere merkezli Yaşam Kalitesi Ensti-
tüsü’nün hazırladığı “Dünyanın En Mutlu 
Şehirleri” listesinde zirveyi Danimarka’nın 
başkenti Kopenhag aldı. 200 şehir arasında 
Türkiye’den ise İstanbul 127., İzmir 143. ve 
Ankara 198. sıradan listeye girdi.

Doğurganlık hızının 3 çocuk ve üzerinde 
olduğu il sayısı 2017 yılında 10 iken 2024 
yılında sadece Şanlıurfa ili oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı; “Kara-
deniz’de, 75 milyar metreküplük yeni doğal-
gaz keşfi yaptık. 7. nesil sondaj gemimiz 
Abdülhamid Han ile Göktepe-3 kuyusunda 
27 Mart’ta başlayan çalışmalarımız dün iti-
barıyla tamamlandı. Göktepe 3 kuyusundan 
gelen müjdeye göre; Ekonomik değeri 30 
milyar dolar.” 

Türkiye genelinde geniş ölçekli bir zeka 
testi araştırması yapıldı. İller arasındaki IQ 
seviyelerini listenin zirvesinde yer alan şehir, 
birçok kişiyi şaşkına çevirdi. Farklı yaş grup-
larından ve bölgelerden toplamda 1 milyon 
kişinin katılımıyla gerçekleştirilen IQ testin-
de, katılımcılara mantık, sayısal düşünme, 
sözel kavrama ve görsel analiz gibi çeşit-
li alanlarda sorular yöneltildi. Elde edilen 
puanlar illere göre sınıflandırılarak ortala-
ma IQ düzeyleri hesaplandı. İlk 5 sıralama-
yı 105.25 ile Eskişehir alırken ikinci 104.93 
ile İzmir, üçüncü 104.54 ile Ankara, dördün-
cü 104.15 ile Çanakkale, beşinci 104.05 ile 
Muğla yer aldı. 

2024 raporuna göre Türkiye’de en çok 
sipariş verilen yemekler: ilk sırada Hambur-
ger yer alırken sırasıyla Döner, Pizza, Kebap, 
Kızarmış tavuk, Çiğ köfte ve Lahmacun ola-
rak belirlendi. 

Türkiye’de çalışmayan, iş aramayan, 
okumayan 15-29 yaş arası 5 milyon ev 
genci olduğu öğrenildi.

Yapılan bir araştırmaya göre, kişinin 
genel mutluluk düzeyinin %50’sinin gene-
tik etkenler (kişilik özellikleri ve nörobiyoloji) 
%10’unun içinde yaşanılan koşullar (gelir, 
ilişkiler, iş durumu) %40’ının ise kişinin dav-
ranışları, tutumları ya da olay ve durumla-
rı nasıl değerlendirdiğinden (bilişsel etkenler) 
kaynaklandığını göstermiştir. Özetle mutlulu-
ğumuzun %40’ı bizim elimizde!

İLKELİ SÖZ; Belki de Allah seni, sana 
ait olmayan birinden, sana acı verecek bir 
yoldan koruyordur.

Kapanan her kapı, aslında O’nun şefkatli 
elleriyle seni sakınma şeklidir.

GEÇTİĞİMİZ
HAFTALARDAN 

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

ŞİZOFRENİŞİZOFRENİ
TEDAVİ EDİLEBİLİR TEDAVİ EDİLEBİLİR 
ÖNYARGILAR DEĞİLÖNYARGILAR DEĞİL

SENAY 
GÜNCAVAR

Psikiyatri Uzmanı Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. Alp ÜçokProf. Dr. Alp Üçok

Psikiyatri Psikiyatri 
Uzmanı Uzmanı 
Dr. Erhan Dr. Erhan 
YüksekYüksek

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

İstanbul’daki okulların boya ihtiyacını artık Çatalca’daki Arif Nihat Asya 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi karşılayacak. İstanbul Valisi Davut Gül’ün 
katılımıyla açılan Boya Üretim Atölyesi, eğitime üretimle destek olacak

MESLEK LİSESİ ÜRETİYOR MESLEK LİSESİ ÜRETİYOR 
OKULLAR RENKLENİYOROKULLAR RENKLENİYOR
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Bakan Bolat, Tür-
kiye’nin dış siyasette-
ki adımları ve başarıla-
rına da işaret ederek, 
“Sayın Cumhurbaş-
kanımız bütün dünya-
da saygı gören, itibar-
lı, saygıdeğer bir dünya 
lideri olarak görülü-
yor ve bakın dünyadaki 
ihtilafların çözüm yeri 
artık Ankara, İstan-
bul. Birçok ateşkes-
ler, barış görüşmele-
ri, uzlaşmalar bizim ev 
sahipliğimizde yapılı-
yor. Bu kendiliğinden 
olmuyor ki. Yaptıkları-
mız, uygulanan politi-
kalar, liderlik, kararlı-
lıkla meydana geliyor” 
değerlendirmesinde 
bulundu. AA

‘ENFLASYON 
GERİLEDİKÇE 

FAİZ ORANLARI DA 
GERİLEYECEK’

TICARET BAKANI ÖMER BOLAT:

Bakan Bayraktar: Asla
enerjisiz hayat olmaz

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 

“İnşallah 29 Mayıs’ta 
Karadeniz’deki üretimimizi 

iki katına çıkaracak yüzer 
üretim platformumuz 

İstanbul Boğazı’nı geçecek. 
Şu bir gerçek ki enerji 

olmadan hayat olmaz” dedi.

BAKAN Bayraktar, Tür-
kiye’nin sanayisi geli-
şen, büyüyen bir ülke 
olduğuna değinerek, 
“Bugün 264 milyar 
dolar ihracat yapan bir 
ülke. Bu noktaya gelir-
ken Karabük ve KAR-
DEMİR ile aslında Tür-
kiye büyüdü. Temelleri 
yıllar önce atılan KAR-
DEMİR, biliyorsunuz 
mottosu ‘fabrikalar 
kuran fabrika’. Dolayı-
sıyla Türkiye’nin sana-
yisinin temelleri aslın-
da burada atıldı. Onun 
için Türkiye’nin gücü 
KARDEMİR’den, Kara-
bük’ten geliyor” diye 
konuştu.

Türkiye’de enerji 
konusunun milli güven-
lik meselesi olduğunu 
vurgulayan Bayraktar, 
“Enerji olmadan hayat 
olmaz. Enerjisiz bir gün, 
bir saat düşünmemi-
ze imkan yok. Bundan 
birkaç hafta önce Avru-
pa’nın ortasında veya 
Avrupa’nın bir yerinde 
elektrik kesintileri oldu. 
50-60 milyon insanın 
hayatı adeta felce uğru-

yor. Niye? Çünkü bu 
elektrik kesintileri, ulaş-
tırma, haberleşme, gün-
lük hayatın devam 
etmesi, idamesi için 
olmazsa olmaz.” değer-
lendirmesinde bulundu.

“YENİ KEŞİFLERLE 
ÜRETİMİ ARTIRACAĞIZ”

Terörden bölge-
yi temizleyince petrol 
aramaya başladıkları-
nı, aradıkça buldukları-
nı, buldukça ürettikle-
rini anlatan Bayraktar, 
“Ülkemizin ekonomi-
sine, gücüne güç kat-
maya, Şırnak’taki, 
Gabar’daki projeyle 
devam ediyoruz. İnşal-
lah yeni keşiflerle başka 
yerlerde Diyarbakır’da, 
Siirt’te, Van’da, Hakka-
ri’de, Trakya’da yapa-
cağımız çalışmalarla 
Türkiye’nin petrol ve 
doğal gaz üretimini artı-
racağız ve bu alanda-
ki dışa bağımlılığımızı 
her geçen gün azalta-
rak Türkiye’yi enerjide 
bağımsız kılma hedefi-
ne doğru ilerleyeceğiz” 
şeklinde konuştu. AA

TICARET Bakanı Ömer 
Bolat, Bab-ı Ali Top-
lantıları’nda yaptığı 
konuşmada, Türkiye 

ve dünya ekonomisine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Konuşmasına Türkiye’nin 
ve dünyanın beş yıllık geç-
mişini hatırlatarak başlayan 
Bolat, özellikle pandemi süre-
cinde dünyada yaşanan sıkın-
tılara atıfta bulunarak Türki-
ye’nin bu süreci en az hasarla 
atlattığını, ekonomi olarak 
yüzde 1,9 büyümeyle dün-
yada 3 büyüyen ülkeden biri 
olduğunu hatırlattı.

Türkiye’nin geçtiği yol-
dan bir deprem eksiğiyle 
dünyanın da geçtiğine işaret 
eden Bolat, şunları kaydet-
ti: “Ülkeler arasında restleş-
meler, misillemeler, yoğun 
bir dönem. Adeta bir kıyamet 
sahnesi var dış ticarette. Biz 
bu şartlar altında dış ticaret 
yapmaya, ihracatı artırmaya 
çalışıyoruz. Ülkemizin, sana-
yimizin, tarımımızın, hizmet-
lerimizin, milli ekonomimi-
zin menfaatlerini korumaya 
çalışıyoruz. Bunun için tica-
ret diplomasileri yapıyoruz. 

Bu atmosferde dünya ekono-
misi geçmiş dönemlere göre 
durgun bir süreçte geçiyor. 
Küresel büyümede belirsiz-
lik 2 Nisan’daki gümrük tari-
fe savaşları başladıktan sonra 
hızla arttı. Küresel ticarette-
ki belirsizlik de arttı bu yıl, 
geçen yıl yüzde 3,2 büyümüş-
tü dünya ortalama. Bu yıl da 
yüzde 3,2 beklenirken dünya 
büyüme tahmini yüzde 2,8’e 
çekildi.”

Bolat, “OECD diyor ki, son 
10 yılda Türkiye’de hayat 
standartları 4 katı yüksel-
di diyor ve son 10 yılda Tür-
kiye’nin ortalama milli gelir 
büyüme oranı yüzde 4,9 
diyor. Son 22 yılda ortalama 
büyüme oranımız yüzde 5,3.” 
diye konuştu.

“DOĞRUDAN YATIRIMDA 
YÜZDE 0,8 PAY ALIYORUZ”

Bolat, “Şu anda dünyada 
uluslararası doğrudan yatırım-
da yıllık yüzde 0,8 bir pay alı-
yoruz. Savunma sanayisinde 
7,1 milyar dolar yıllık ihracat 
yapıyoruz. Bu yıl 8,5 milyar 
dolara ulaşabileceğiz savun-

ma ve havacılıkta ihracatta ve 
dünyada ilk 10’un içindeyiz 
savunma sanayisinde. Bunu 
10 yıl önce birileri söylesey-
di belki güler geçilirdi. Şimdi 
SİHA’da dünya lideri bir Tür-
kiye var. Diğer savunma sana-
yi ürünlerinde de aynı.” ifade-
lerini kullandı.

Bolat, Türkiye 1973’te yıl-
lık 1 milyar dolar, 1987’de 
aylık 1 milyar dolar ihracat 
yaparken, 2025 Türkiye’sinde 
günlük 1 milyar dolar ihracat 
yapıldığını belirterek, şöyle 
devam etti: “Cuma günü, 
ihracatımızın en iyi günü-
dür cuma. 1 milyar 639 mil-
yon dolar ihracat yaptık. Gün-
lük ortalama 1 milyar dolar 
civarında gidiyoruz. İnşal-
lah 2 Haziran günü sizlere 
müjde verebilmek için Mayıs 
ayı rakamları ile alakalı ola-
rak her saat başı takip edi-
yoruz bu mal ihracatı konu-
sunu. İnşallah bu yıl sonuna 
kadar 270 milyar doları aşma-
ya çalışacağız. Gönül ister ki 
yine ihracatta ortalama yüzde 
7-8’lik yıllık artışlar yakalaya-
bilelim ama dış talep düşük.” 
AA

İHRACATTA 
MÜJDE 
BIR IKI
GÜN
IÇINDE

“1 milyar 639 milyon dolar ihracat yaptık. 
Günlük ortalama 1 milyar dolar civarında 
gidiyoruz. 2 Haziran’da mayıs ayı rakamları 
ile ilgili müjde verebilmek için mal ihracatı 
konusunu her saat başı takip ediyoruz.”

PENDIK Yetkinlik Geliştir-
me ve İstihdam Merkezi’nin 
(YETGİM) açılış törenin-
de konuşan Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, 2030 Sanayi ve Tek-
noloji Strateji Belgesi’nin 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından 26 
Mart’ta ilan edildiğini hatır-
latarak “Strateji belgemizde 
tam bağımsızlık hedefimizi 
ortaya koyduk.” dedi.

Kacır, sanayi ve hizmet 
sektörlerinin ihtiyaç duyduğu 
niteliklerle donatılmış birey-
ler yetiştirmeyi hedefledikle-
ri bu merkezin, eğitimle istih-
dam arasında köprü kurarak 
gençlere yeni fırsatlar sunaca-
ğına ve işletmelere yetkin iş 
gücü kazandıracağına inandı-
ğını söyledi.

Bugün hızla değişen küre-
sel dinamiklerin ülkele-
ri ekonomik, siyasi, tekno-
lojik ve sosyal alanlarda 
köklü değişimlere zorladığı-
nı belirten Kacır, bu süreçte 
rekabet gücünü korumak ve 
sürdürülebilir kalkınmayı 
sağlamak için çağın gerekle-
rine uygun politikalar geliş-

tirmenin kaçınılmaz hale 
geldiğine dikkati çekti.

Türkiye’nin sahip olduğu 
genç ve dinamik nüfusu yal-
nızca istatistiksel bir güç ola-
rak değil, potansiyeli açığa 
çıkarılması gereken bir kal-
kınma kaldıracı olarak değer-
lendirdiklerini ifade eden 
Bakan Kacır, bu anlayışla, 10 
model fabrikada, yalın üre-
tim, dijital dönüşüm, ürün 
geliştirme ve enerji verimlili-
ği başlıklarında, çalışanların 
bilgi ve becerileri artırdıkları-
nı söyledi.

“NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ 
VİZYONUMUZUN PARÇASI”

İstanbul ve Kocaeli’de 
açtıkları 42 yazılım okulla-
rında kendi kendine öğren-
me esasıyla, gençlere ücret-
siz yazılım eğitimi verilip iş 
olanakları sunulduğuna işa-
ret eden Kacır, “Organize 
Sanayi Bölgeleri bünyesin-
de kurduğumuz 85 meslek 
lisesi 23 meslek yüksek oku-
luyla, sanayicimizin ihtiyaç 
duyduğu alanlarda, nitelik-
li teknik elemanları yetiştiri-
yoruz” dedi. AA

İZMIR’DE, yaklaşık bin ev 
hanımını 100 milyon lira 
dolandıran suç örgütü üye-
lerinin, mağdurlara, Ada-
let Bakanlığının logosunu 
kullanarak hazırladıkla-
rı “güvenlik protokolü” adlı 
sahte belgeyle “dava” teh-
didinde bulundukları orta-
ya çıktı.

Polisin tespitlerine göre, 
sosyal medya platformların-
da “evde sabun paketleme 
işi”, “çorap paketleme” gibi 
reklamlar paylaşan şüphe-
liler, kendileriyle iletişime 
geçen kadınlara, işe karşılık 
ayda 45 bin lira gelir elde 
etme teklifinde bulundu.

Görüşmelerini What-

sApp üzerinden gerçekleş-
tiren şebeke, ev hanımla-
rının güvenini kazanmak 
ve işlemlerin yasal olduğu-
na inandırmak için Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığının 
logosunu kullandı, sahte şir-
ket isimlerinin bulundu-
ğu belge, vergi levhası ve 
resimleri gönderdi.

Ev hanımlarını panik ve 
korku haline iten şebeke 
üyeleri, ödeme yapılmaması 
durumunda Adalet Bakan-
lığının logosunu kullanarak 
hazırladıkları “güvenlik pro-
tokolü” adlı sahte belgey-
le kadınlara haklarında dava 
açılacağı tehdidinde bulun-
du. AA

TÜRKIYE Deri Konfeksi-
yonları Derneği (TDKD) 
tarafından düzenlenen “14. 
Deri ve Kürk Modası (Leat-
her&Fur Fashion) Fuarı, 
yerli firma temsilcileriyle 
1500 yabancı alıcıyı Antal-
ya’da buluşturdu.

Fuara katılan ve aynı 
zamanda İstanbul Deri ve 
Deri Mamulleri İhracatçıları 
Birliğinin (İDMİB) başkanlı-
ğı görevini de yürüten Kara-
ca, AA muhabirine, deri ve 
deri mamullerinin, ayakka-
bı, saraciye, deri konfeksi-
yon ve tabakhane ile 4 ana 
sektörden oluştuğunu ve 

geçen yılı 1 milyar 570 mil-
yon dolarlık ihracatla kapat-
tıklarını söyledi.

Katma değerli ihracat 
konusunda çok performanslı 
bir yıl geçirdiklerini dile geti-
ren Karaca, özellikle deri kon-
feksiyon sektöründe güçlü 
pazarlara yöneldiklerini ve 
bunun da meyvelerini almaya 
başladıklarını kaydetti.

Deri konfeksiyon sektö-
ründe yılın ilk 4 ayında 44,5 
milyon dolarlık bir ihracat 
gerçekleştirildiğini bildiren 
Karaca, geçen yıl bu raka-
mın 31 milyon dolar seviye-
lerinde olduğunu belirtti. AA

Bakan Kacır: Hedefimiz tam
bağımsız sanayi ve teknoloji

Ev hanımlarına sahte 
belgeyle dolandırıcılık

Deri konfeksiyon 
sektörü ihracatı büyüttü

Yerli ayakkabıyla
yere basmak şart
AYSAD Başkanı Sait Salıcı, Türki-
ye’de markalaşma ve yerli üretime 
önem verilmesi gerektiğini belirte-
rek, “Yani yerli, kendi markalarımızı 
değerli kılarsak eski rakamlara (ihra-
cat rakamları) mutlaka ulaşırız. Yerli 
ile yere basmamız gerekiyor.” dedi.

Sektör mensuplarının aynı çatı 
altında birleştiği bir dernek oldukları-
nı anlatan Salıcı, “Ayakkabı, 39 par-
çadan oluşuyor. Bir ayakkabının üre-
tilmesi kolay değil ve bu 39 parçayla 
ilgili tüm sektör bileşenlerinin buluş-
tuğu bir derneğiz. Ayakkabı sektörü 
zorlu bir süreçten geçiyor. Sektör, yan 
sanayisiyle beraber yaklaşık 1 milyon 
kişiye aş, iş, istihdam sağlıyor” ifade-
sini kullandı.

Salıcı, son zamanlarda dünya-
nın farklı bir yöne evrildiğine dikka-
ti çekerek, şöyle konuştu: “Bizlerin de 
sektör olarak nerede olmamız gerekti-
ğini, öz gücümüzü, güçlü yanlarımızı 
bir şekilde tekrar dönüşüme uğratma-
mız gerekiyor.” AA
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ABD Başkanı Donald Trump, Filistin’e 
destek gösterileriyle öne çıkan Har-
vard Üniversitesindeki yabancı öğren-
cilerin kim olduklarını bilmek istedik-
lerini, bazı öğrencilerin ABD’ye karşı 
“arkadaş canlısı” olmadığını savun-
du. Trump, Truth Social sosyal medya 
platformundan, Filistin’e destek gös-
terileriyle öne çıkan Harvard Üniver-
sitesini bir kez daha hedef aldı. Baş-
kan Trump, Harvard’ın öğrencilerinin 
yaklaşık yüzde 31’inin başka ülkeler-
den geldiğini ve bu ülkelerin bazıla-
rının ABD’ye karşı “arkadaş canlısı” 
olmadığını savundu.

KİM BUNLAR
Bu ülkelerin “öğrencilerin eğiti-

mi için ödeme yapmak istemediği-
ni” öne süren Trump, “Bize kimse 

bunu söylemedi. Bu yabancı öğren-
cilerin kim olduğunu bilmek istiyo-
ruz. Harvard’a milyarlarca dolar ver-
diğimiz için bu makul bir istek ancak 
Harvard tam olarak açık sözlü değil.” 
ifadelerini kullandı. AA

Trump, yabancı 
öğrencileri suçladı

Rus işgalini değerlendiren Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, “Amerika’nın sessizliği, dün-
yadaki diğerlerinin sessizliği Rusya Devlet Başkanı Putin’i sadece cesaretlendiriyor” dedi.

DIS HABER

İ
SRAIL ordusu, geçen hafta 
boyunca Gazze Şeridi’nde en 
az 10 hastane ve kliniği hedef 
aldı. İsrail’in Haaretz gazetesi-

nin yayımladığı habere göre, İsrail 
ordusu, geçen hafta boyunca Gazze 
Şeridi’nde en az 10 hastane ve kli-
niğe saldırı düzenledi. Bu saldırılar 
sonucu söz konusu sağlık merkez-
leri tamamen ya da kısmen hizmet 
dışı kaldı ve Gazze’deki sağlık siste-
minin üzerindeki yük daha da arttı. 

‘KALICI İŞGAL’ PLANI
Geçen hafta Han Yunus’taki 

Avrupa Hastanesi’ne düzenlenen 
saldırı, İsrail’in Gazze’deki aske-
ri saldırılarını genişletme kararı-
nın başlangıç noktası oldu. İsra-
il ordusu, 17 Mayıs’ta Gazze’yi 
kalıcı olarak işgal edeceği “Gide-
on Savaş Arabaları” ismini verdiği 
kara saldırısına başladığını duyur-
masının ardından, Gazze’nin çeşit-
li bölgelerindeki sağlık merkezle-
ri yoğun saldırılara maruz kaldı. 
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), geçen 
hafta Gazze’de sağlık merkezle-
rine yönelik 28 saldırı gerçekleş-
tirdi. Bu, savaşın başlangıcından 
bu yana sağlık tesislerine yöne-
lik tüm saldırıların yaklaşık yüzde 

4’üne tekabül ediyor. Gazze Sağ-
lık Bakanlığı’na göre, bölgede hali-
hazırda yaklaşık 400 bin kişi tıbbi 
hizmete ulaşamıyor.

SİSTEM ÇÖKMEK ÜZERE
İsrail ordusu ise Hamas mensup-

larının hala bazı hastaneleri sığı-
nak olarak kullandığını iddia ede-
rek saldırılarını meşrulaştırmaya 
çalışıyor. İsrail ordusu, 7 Ekim 
2023’te başlattığı saldırılardan bu 
yana Gazze’deki sağlık altyapısı-
nı sistematik şekilde hedef alarak 
çoğunu hizmet dışı bıraktı. AA

HASTA VE YARALILARA
BILE RAHAT VERMIYOR

Dünyanın sessiz kalması
Putin’i cesaretlendirdi

İsrail, Filistinliler’e 
yönelik saldırıların-
da sağlık kuruluşla-
rını da hedef alıyor. 
Gazze Şeridi’ndeki 
hastane ve klinikler 
bombalanıyor

Tren istasyonunda teyakkuz

NIJERYA’NIN kuzeyindeki Katsina 
eyaletinde düzenlenen operasyonda 
21 silahlı çete üyesi etkisiz hale geti-
rildi. Katsina Eyaleti İç Güvenlik ve 
İçişleri Komiseri Nasiru Muazu, yap-
tığı yazılı açıklamada, ülkede yürü-
tülen “Forest Sanity III” Operasyonu 
kapsamında eyaletin Faskari böl-
gesindeki Shawu ormanında silah-
lı çete üyelerine yönelik operasyon 
düzenlendiğini belirtti. Operasyon-
da 21 silahlı çete üyesinin öldürüldü-
ğünü ifade eden Muazu, çok sayıda 
çete üyesinin de yaralı kaçtığını kay-
detti. Muazu, silahlı çete üyelerine ait 
40 motosiklet ve önemli mühimma-
tın da ele geçirildiği bilgisini paylaştı. 
Nijerya, uzun zamandır ülkenin çeşit-
li bölgelerinde silahlı çetelerin yanı 
sıra terör örgütleri Boko Haram ve 
DEAŞ’ın Batı Afrika kolu ISWAP’ın 
saldırılarıyla karşı karşıya kalıyor. AA

PAKISTAN’IN Pencap eyaletinde etki-
li olan şiddetli yağış ve fırtına nede-
niyle 13 kişi hayatını kaybetti, 92 kişi 
yaralandı. Dawn gazetesinin haberine 
göre, Pakistan Bölgesel Afet Yönetim 
İdaresi (PDMA), eyaleti etkisi altına 
alan olumsuz hava koşullarına ilişkin 
açıklama yaptı. Açıklamada, eyaletin 
çeşitli bölgelerinde şiddetli yağış ve 
fırtınanın yol açtığı kazalarda 13 kişi-
nin hayatını kaybettiği, 92 kişinin de 
yaralandığı bildirildi. Can kayıplarına 
çoğunlukla hasar görmüş bina ve çatı-
ların çökmesinin neden olduğu kay-
dedilen açıklamada, 1 kişinin ise yıl-
dırım isabet etmesi sonucu yaşamını 
yitirdiği belirtildi. AA

KUZEY Kore’de üretilen bir savaş 
gemisinin törenle denize indirildi-
ği sırada yan yatarak karaya oturma-
sı yetkililere pahalıya patladı. Kuzey 
Kore yönetiminden yapılan açıkla-
mada, yürütülen soruşturma çerçeve-
sinde kazada sorumluluğu bulunan 
Chongjin Tersanesi Başmühendisi 
Kang Jong Chol, Gemi Yapım Atölyesi 
Müdürü Han Kyong Hak ve İdari İşler 
Müdür Yardımcısı Kim Yong Hak’ın 
gözaltına alındığı bildirildi. İHA

Nijerya’da 23 çete
mensubu vuruldu

Pakistan’da yağmur
ve fırtına: 13 kişi öldü

Törendeki kazaya
dair 3 gözaltı kararı

ALMANYA’DA gerçekleştiri-
len bıçaklı saldırının yankıla-
rı sürüyor. Hamburg şehrinde-
ki merkez tren istasyonunda 
geçen hafta tren bekleyen yol-
culara rastgele saldırdığı olay-
da 4’ü ağır şekilde yaralanan 
18 kişinin tedavileri sürü-
yor. Alman polisi ile Alman 
Devlet Demiryolları (Deutsc-
he Bahn) ve özel şirket Hoch-
bahn güvenlik görevlileri, 
Hamburg Merkez Tren İstas-
yonu‘nda silah, bıçak ve alkol 

kontrolü yaptı. Yapılan ara-
malarda tren istasyonu ve çev-
resinde 1 Ekim 2023’ten iti-
baren uygulanan silah taşıma 
yasağını yok sayarak üzerinde 
bıçak, silah ve alkol bulundu-
ran kişilere işlem yapıldı.

SALDIRGAN YAKALANDI
Öte yandan, Alman medya-

sında bugün yer alan haber-
lerde saldırganın psikolojik 
rahatsızlığı olduğu ve birkaç 
gün önce psikiyatri merkezin-

de tedavi gördüğü belirtildi.
Hamburg’daki tren istasyo-

nunda 480 görevlinin katıldığı 
geniş çaplı operasyon başlatıl-
mıştı. Saldırganın 39 yaşında 
Almanya vatandaşı bir kadın 
olduğu tespit edilmişti. Sal-
dırgan, olay yerinde iki yol-
cunun müdahalesiyle etkisiz 
hale getirilmiş, Federal Polis 
ile Deutsche Bahn ve Hoch-
bahn güvenlik görevlilerinden 
oluşan 4 kişilik bir ekip tara-
fından tutuklanmıştı. İHA

UKRAYNA Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenskiy, Rus ordusunun, 
ülkesine yaklaşık 70 füze ve 300’e 
yakın insansız hava aracıyla (İHA) 
saldırı gerçekleştirdiğini bildirdi. 
Zelenskiy Telegram hesabından 
yaptığı yazılı açıklamada, Rusların 
bu gece Ukrayna’nın farklı bölge-
lerine füze ve İHA saldırısı düzen-
lediğini belirtti. Saldırıda, balistik 
füzeler dahil farklı tipten yakla-
şık 70 füze ve 300’e yakın İHA’nın 
kullanıldığını aktaran Zelenskiy, 
Kiev başta olmak üzere birçok böl-
genin hedef alındığını kaydetti. 
Zelenskiy, ülke genelinde sivil alt-
yapılar ile sanayi tesislerine sal-
dırıldığını bildirerek, saldırılarda 
Kiev’deki bir üniversitenin yurtla-
rının hasar gördüğü bilgisini pay-
laştı.

MASUMLAR ÖLÜYOR
Ukrayna’nın 30 şehir ve yer-

leşim yerinde arama kurtarma 
çalışmalarının sürdüğünü belir-
ten Zelenskiy, “Maalesef çocuk-
lar da dahil olmak üzere ölenler 
var.” ifadesini kullandı. Zelens-
kiy, “Rusya bu savaşı uzatıyor ve 
her gün öldürmeye devam edi-
yor.” yorumunu yaptı. Mütte-

fik ülkelere Rusya’ya baskı 
yapma çağrısını yineleyen 
Zelenskiy, “Amerika’nın 
sessizliği, dünyadaki diğer-
lerinin sessizliği (Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir) 
Putin’i sadece cesaretlen-
diriyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. Zelenskiy, 
Rusya’ya yönelik yaptı-
rımların artırılması gerek-
tiğini savunarak, açıklama-
sında, “Putin’in füze fırlatma 
konusunda değil, savaşı bitirme 
konusunda düşünmesi sağlanma-
lı.” görüşüne yer verdi. AA

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Cibaliya Nezle bölge-
sinde sivillerin yaşadığı Dikke aile-
sine ait 2 katlı bir evi hedef aldı. 
Bombardıman sonucu  7 Filistin-
li öldü. Aynı bölgede bir eve düzen-
lenen benzeri saldırıda bir gazeteci 
ve ailesinden birkaç kişi yaşamını 
yitirdi. Sevarha bölgesinde Ebu Hin 
ailesinin kaldığı çadıra düzenle-
nen saldırı sonucu bir hamile kadın 
hayatını kaybetti. Burak Mahalle-

si’nde Amudi ailesine ait bir evin 
vurulması sonucu 2 Filistinli öldü. 
Bir gece önce aynı bölgeye İsra-
il saldırısında yaralanan Munta-
sır Muhammed Hudayr öldü. Büyük 
Absan beldesine İsrail saldırısın-
da Tabşan Ailesi’nden bir Filistin-
li öldü. Mevasi bölgesinde yerin-
den edilen Filistinlilerin barındığı 
çadırlara düzenlenen başka saldı-
rıda Doktor Ahmed Adil Ebu Hilal 
yaşamını yitirdi. AA

14 Filistinli daha katledildi

Alman polisi 
geçen hafta 

bıçaklı saldırı 
dehşetinin 
yaşandığı 

Hamburg tren 
istasyonunda 

yolcuların 
üzerinde 

silah, bıçak 
ve içki aradı

Rusya Savunma Bakanlığı, dün 
akşamdan sabaha kadar Rusya’ya saldırı 

düzenleyen Ukrayna’ya ait 205 insansız hava 
aracını (İHA) vurduklarını bildirdi. Bakanlık-

tan yapılan açıklamada, cumartesi yerel saat ile 
20.00’den 00.00’a kadar Rus hava savunma sis-

temlerinin başkent Moskova ve Ukrayna ile sınır 
bölgeleri dahil olmak üzere farklı bölgelerde 

95 Ukrayna İHA’sını düşürdüğü belirtildi. Diğer 
bir açıklamada da, Rus savunma sistemleri-
nin 00.00’dan 07.00’ye kadar ise 110 Ukray-

na İHA’sını vurduğu aktarıldı. Saldırı-
lar nedeniyle Moskova ve Kaluga’da 

havaalanlarında uçak iniş ve kal-
kışlarına geçici kısıtlama-

lar getirildi. AA

Ukrayna’nın 
205 İHA’sı vuruldu

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı, İsrail’in uyguladığı 
abluka ve zorla aç bırakma 

politikaları nedeniyle ekmek 
sıkıntısı yaşayan Gazze kentin-
deki yerinden edilmiş Filistin-
lilere ekmek yardımı yaptı. AA



Ç
ALIŞMALARINI tamam-
layan Kadına Karşı Şiddet 
ve Ayrımcılığın Önlenme-
sine Yönelik Meclis Araş-
tırma Komisyonu, tas-

lak raporunu hazırladı. Komisyon 
üyesi milletvekillerine gönderi-
len taslak raporda, üye milletvekil-
leri tarafından ifade edilen görüş, 
değerlendirme ve öneriler, yerinde 
incelemelerde tespit edilen husus-
lar, Komisyon toplantılarına katı-
lan kamu kurumlarının temsilci-
lerinin, konunun uzmanlarının, 
akademisyenlerin, sivil toplum 
kuruluşlarının ve sektör temsilcile-
rinin sunum, görüş, rapor ve değer-
lendirmeleri sonucunda belirlenen 
tespit ve öneriler yer aldı.

Bu kapsamda Mevzuatın Güç-
lendirilmesi ve Etkin Uygulanması, 
Farkındalık ve Zihniyet Dönüşü-
mü, Kurumsal Kapasitenin Güç-
lendirilmesi, Politikalara Kanıt 
Temeli Oluşturma, Kurumlarara-
sı Koordinasyon ve Politikaların 
Etkin Uygulanması, Medya, Kadı-
nın Güçlenmesi, Şiddet ve Ayrım-
cılık Mağdurunun Desteklenmesi 
ve Şiddet Uygulayanın Rehabilitas-
yonu, Ailenin Güçlenmesi ile Afet 
ve Olağanüstü Durumlarda Kadı-
na Yönelik Şiddet ve Ayrımcılıkla 
Mücadele başlıkları altında 113 ek 
tespit ve öneri sunuldu.

Kadına yönelik şiddete ve 
ayrımcılığa karşı kadınları koruma-
ya, şiddeti ve ayrımcılığı önlemeye 
ilişkin mevzuatın güçlendirilmesi-
ne ve etkin uygulanmasına yöne-
lik önerilere yer verilen raporda, 
“Kadına yönelik şiddet ve aile içi 
şiddet eylemlerinin var olup olma-
dığı gibi somut olayın özelliğini 
göz önünde bulunduran hakimin 
takdir hakkı saklı kalmak kaydıyla 
boşanma davalarında çiftlerin bir-
birlerini anlayabilmeleri, boşanma 
sürecini sağlıklı yürütebilmeleri 
ya da süreci yeniden değerlendire-
bilmelerini teminen çift terapisi-
ne/aile danışmanlığına/boşanma 
danışmanlığına yönlendirilmele-
rine ilişkin düzenleme yapılmalı-

dır.” görüşüne yer verildi.
Şiddet uygulayan ya da buna 

maruz kalan kişilere ruh sağlığı 
hizmetlerinin profesyonel bir şekil-
de sunulmasını sağlamak için Ruh 
Sağlığı Meslek Kanunu’nun hazır-
lanması istenen raporda, uygula-
mada ilgili kanunun olmamasının 
psikolojik tedavi, danışma, rehabi-
litasyon hizmeti sunan psikiyatrist, 
psikolojik danışman, psikolog ve 
sosyal hizmet uzmanlarının yetki 
ve sorumluluklarını belirsiz hale 
getirdiği, bu durumun meslek dışı 
kişilerin alana yönelmesine sebep 
olduğu ve etik dışı uygulamaları 
artırdığı belirtildi.

ERKEN UYARI SİSTEMLERİ 
GELİŞTİRİLMELİ

Kadına yönelik şiddetle ve 
ayrımcılıkla etkin mücadele-
de kurum ve kuruluşların hizmet 
modellerini, politikalarını, yön-
temlerini, stratejilerini sistemli 
olarak gözden geçirerek geliş-
tirmelerinin öneminin vur-
gulandığı raporda, her bir 
kadına ve çocuğa yöne-
lik şiddet ve ayrımcılık 
vakasının “Vaka Yöne-
timi Yaklaşımı” ile 
ele alınması gerektiği 
kaydedildi.

Raporda vakaların, 
vaka yönetimi yakla-
şımını destekleyecek 
biçimde bir süper-
vizör denetiminde 
ve gözetiminde, ona 
bağlı çalışacak vaka 
yöneticilerinden olu-
şan bir ekiple “Süper-
vizyonlu Vaka Yöneti-
mi-Modeli” ile yürütülmesi 
gerekliliğine yer verildi.

Kadınlara yönelik şiddetle 
ve ayrımcılıkla mücadelede poli-
tikalara temel oluşturacak kanıt 

temelinin ve kurumlar arası koor-
dinasyonun güçlendirilmesi ihti-
yacı bulunduğu aktarılan raporda, 
yapay zeka ve büyük veri analiti-
ği kullanılarak şiddet riski taşıyan 
durumlar için erken uyarı sistem-
leri geliştirilmesi önerisi yer aldı.

İÇERİK ÜRETİCİLERİNE 
“KADIN DOSTU BAKIŞ AÇISI” 

KAZANDIRILMALI
Geleneksel ve dijital 

medyaya yönelik farklı öneriler 
sunulmasının önemine işaret 
edilen raporda, dijital medyadaki 
içerik üreticilerine “kadın dostu 
bir bakış açısı” kazandırılması 
gerektiği vurgulandı.

Haber bültenlerinde şiddeti teş-
vik eden veya normalleştiren baş-
lıklardan 
ve 

görsellerden uzak durulması, ola-
yın detaylarının “magazinsel bir 
dille” değil bilgilendirici ve çözüm 
odaklı bir yaklaşımla sunulma-
sı istenen raporda, RTÜK’ün terör 
ve olağanüstü durumlarda yapı-
lacak yayınlara ilişkin uyulacak 
haber ilkelerinin güncellenmesi, 
terör, afet ve olağanüstü durumlar-
da yapılacak yayınların kadınla-
rın üstün yararı gözetilerek yapıl-
masının önemine dikkat çekildi. 
Bu durumlarda yapılan çekimler-
de kadınların kimliğinin, yüzleri-
nin arka planda dahi olsa rızaları 
olmadan yayınlanmaması istendi.

Dizilerde kadına yönelik şiddet 
mağduru rolündeki karakterlerin, 
şiddet sonrası hangi mekanizma-
lara başvurması gerektiğini göste-
ren sahnelere daha fazla yer veril-
mesi gerektiği belirtilen raporda, 
şunlar kaydedildi: “Gündüz kuşa-
ğı programlarında kadına yönelik 

şiddet konularına yer verilirken 
şiddetin oluş biçimi, şidde-

tin nedenleri gibi şiddeti 
özendirici ve meşru kılan 

detaylı anlatımlara/göste-
rimlere yer verilmemesi 
gerekmektedir. Bu çer-
çevede gündüz kuşağı 
programlarında kulla-
nılan dile dikkat edil-
meli, fazla tekrardan 
kaçınılmalı ve izleyi-
cinin zihninde olum-
suz yönde kalıcılık 
yaratacak kelimele-
re vurgu yapılmama-

lıdır. Bunun yerine bu 
programlarda kadının 

güçlenmesine yönelik 
iyi uygulama örneklerine 

ve çözüm odaklı bir yak-
laşımla hazırlanan uzman 

konukların yer aldığı yol gös-
terici nitelikte içeriklerin göste-

rimine yer verilmesi sağlanmalı-
dır.” AA
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KADINA KARŞI ŞIDDET
MUTLAKA ÖNLENECEK
Çalışmalarını tamam-
layan Kadına Karşı 
Şiddet ve Ayrımcılığın 
Önlenmesine Yöne-
lik Meclis Araştırma 
Komisyonu, taslak 
raporunu hazırladı. 
Raporda konunun 
uzmanlarının, akade-
misyenlerin, sivil top-
lum kuruluşlarının ve 
sektör temsilcilerinin 
görüş ve değerlendir-
meleri, belirlenen tes-
pit ve öneriler yer aldı.

BU yıl rekor seviyelere ulaşan kahve 
fiyatları, mayıs ayında yüzde 10’un 
üzerinde gerileyerek emtia piyasasın-
da yatırımcısını en fazla üzen ürün-
lerden biri oldu.

Küresel arzın artacağı beklenti-
si kahve fiyatlarında sert düşüşlere 
neden oldu.

Dünyanın önde gelen kahve üreti-
cilerinin üretim tahminlerini artıraca-
ğına yönelik beklentiler, fiyatlardaki 
düşüşte önemli bir etken oldu.

ABD Tarım Bakanlığı, Brezilya’nın 
2025/26 kahve üretiminin yıllık 
yüzde 0,5 artışla 65 milyon torbaya, 
Vietnam’ın 2025/26 kahve üretiminin 
ise yıllık yüzde 6,9 artışla 31 milyon 
torbaya çıkacağını tahmin ediyor. AA

KAYSERI’NIN Tomarza ilçesinde suyla 
dolan kullanılmayan açık maden çukur-
ları dronla görüntülendi. İlçeye bağlı 
Işıklar Mahallesi yakınlarında 2006 
yılında çalışmaya başlayan krom maden 
işletmesi, 6 yıl sonra zeminden çıkan 
su nedeniyle faaliyetlerini durdur-
du. Toros Dağları ile Kızıldağ arasında-
ki Kütükyurdu mevkisinde açık kalan 
maden çukurlarında su birikmeye başla-
dı. İçerisinde suyla gölü andıran çukur-
lar dronla görüntülendi. AA

SAMSUN’DA, Kızılırmak Deltası’nın 
doğal güzelliklerinden biri olan nilü-
ferler, özellikle ilkbahar ve yaz ayla-
rında gölleri süsleyerek doğa severle-
rin ilgisini çekiyor.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste-
si’ndeki Kızılırmak Deltası Kuş Cenne-
ti’nde yer alan göllerde, Hint mitoloji-
sinde “kutsal çiçek” olarak kabul edilen 
ve “lotus” adıyla da bilinen nilüferler 
çiçek açtı. Her yıl mayıs ayında çiçek 
açmaya başlayan nilüferlerle delta, 
adeta çiçek tarlasına dönüşüyor. AA

Kahve bu ay 
yatırımcısına acı

Kayseri’de maden 
çukurları suyla doldu

Kızılırmak Deltası’nda 
nilüferler çiçek açtı

Kurban Bayramı’nda 
tren gelir hoş gelir!

Kadınların istihdama katılımı artırmak amacıy-
la iş ve aile yaşamı uyumlaştırılması, güvenceli ve esnek 

çalışma politikalarının geliştirilmesi, aile sorumluluğunun 
eşler arasında adil paylaşımını teşvik edecek politikaların 

benimsenmesinin önemine işaret edilen raporda, doğum son-
rası babalara verilen izin süreleri bebekle duygusal bağ kur-
maya elverişli olacak şekilde uzatılması gerektiği ifade edildi. 
“Doğum ve süt izinleri yeterli ve kadınları teşvik edici düzeyde 

olmalıdır.” ifadesine yer verilen raporda, özellikle 0-2 yaş arası 
erken çocukluk döneminde kadın çalışanların istihdamdan 

uzaklaşmaması için kadının mali ve sosyal hakları korunarak 
esnek çalışma modellerinin daha etkin uygulanması istendi.

Raporda, birçok AB ülkesinde olduğu gibi tüm çalışan-
lar için ücretli izin süresinin uzatılması gerektiği vur-

gulandı. Komisyon Başkanı Hulki Cevizoğlu tara-
fından komisyon üyelerine gönderilen taslak 
rapor, ek görüş, muhalefet şerhi ve düzelt-

melerin tamamlanmasının ardından 
Genel Kurula sunulacak. AA

‘DOĞUM VE 
SÜT İZİNLERİ YETERLİ, 

KADINLARI TEŞVİK EDİCİ 
DÜZEYDE OLMALIDIR’

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığından edinilen bilgi-
ye göre, Sosyal Yardımlar Genel 
Müdürlüğü, Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ile Milli Eğitim Bakanlığı işbir-
liğinde, engelli öğrencilerin 
hayatını kolaylaştırmaya yöne-
lik birçok çalışma yapılıyor.

Söz konusu çalışmalardan 
biri olan Taşımalı Eğitim Proje-
si’nin hayata geçirildiği 2004-
2005 öğretim yılından beri 

özel eğitime gereksinim duyan 
engelli öğrencilerin okullarına 
ücretsiz ulaşımları sağlanıyor.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi özel eğitim okulları, özel 
eğitim sınıfları öğrencileri ile 
yaygın kursiyerleri kapsayan 
programdan tüm engelli gruplar 
yararlanabiliyor. Engellilerin sos-
yal hayatın her safhasında ken-
dilerine yer bulabilmesi hedefle-
niyor Taşımalı eğitim desteğiyle 
engelli öğrencilerin okullarına 

daha kolay erişimleri sağlanarak 
okula gitme oranlarının artırıl-
ması, eğitim ve öğretimin teşvik 
edilmesi hedefleniyor.

Aynı zamanda engelli öğren-
cilerde okul sevgisinin oluş-
ması, öğrencilerin ulaşımda 
yaşadıkları sorunların gideril-
mesi ve böylece engelli bireyle-
rin sosyal hayatın her safhasın-
da kendilerine yer bulabilmesi 
amaçlanıyor.

ÖĞRENCİ SAYISINDA 
ÖNEMLİ ARTIŞ

Projenin başladığı tarihten 
bugüne taşıma uygulamasından 
yararlanan öğrenci sayılarında 
önemli oranda artış oldu.

Uygulamanın hayata geçtiği 
yıl taşımalı eğitimden yararla-
nan engelli öğrenci sayısı 6 bin 
901’ken, bu sayı bu yıl itibarıy-
la 133 bin 893’e ulaştı.

Ayrıca, engelli öğrencilere 
yönelik hayata geçirilen taşıma-
lı eğitim kapsamında geçen yıl 
6,4 milyar lira kaynak kullanıl-
dı. AA

Taşımalı eğitimle 
okula erişim imkanı

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Kurban Bay-
ramı dolayısıyla yüksek 
hızlı tren, ana hat ve 
bölgesel tren hatlarında 
10 bin 866 kişilik kapa-
site artışı sağlayacakla-
rını bildirdi.

Bakan Uraloğlu, yazı-
lı açıklamasında, Kur-
ban Bayramı tatilin-
de artan yolcu talebine 
cevap verebilmek ama-
cıyla yüksek hızlı, ana 
hat ve bölgesel trenlerde yolcu kapasite-
sini artırma kararı aldıklarını ifade etti.

Bu kapsamda sağlanacak kapasite artı-
şına ilişkin bilgi veren Uraloğlu, “Vatan-
daşlarımızın bayramın bereketini ve 
sevinç ortamını doyasıya yaşaması için 
YHT, ana hat ve bölgesel trenlerimizde 
10 bin 866 kişilik kapasite artışı sağlaya-
cağız. Hem yüksek hızlı hem konvansiyo-
nel tren hatlarımızda gerekli planlamaları 
tamamladık.” açıklamasında bulundu.

Uraloğlu, Ankara-İstanbul YHT hat-
tında 5, 8 ve 9 Haziran’da ek seferler 
düzenleyeceklerini belirterek, “Ankara 
ile İstanbul arasında 3 günde karşılıklı 6 

ek sefer gerçekleştireceğiz. Böylece 2 bin 
466 kişi daha sevdiklerine YHT konfo-
ruyla ulaşacak.” ifadesini kullandı.

“İLAVE KOLTUK KAPASİTESİ 
SAĞLAYACAĞIZ”

Doğu Ekspresi’nden İzmir Mavi’ye, 
Pamukkale Ekspresi’nden Edirne-Hal-
kalı Bölgesel Treni’ne kadar birçok hat 
üzerinde vagon ilavesi yapıldığını vur-
gulayan Uraloğlu, şunları kaydetti: “5-9 
Haziran tarihlerinde ana hat ve bölgesel 
trenlerimize toplam 140 vagon ilaveyle 
8 bin 400 kişilik ilave koltuk kapasitesi 
sağlayacağız.” AA

Aile ve 
Sosyal Hiz-

metler ile 
Milli Eğitim 
bakanlıkla-

rının Taşı-
malı Eğitim 

Projesi 
sayesinde 

133 bin 
893 engelli 
öğrencinin 

eğitime 
erişimi sağ-

lanıyor
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TÜRKIYE’NIN güvenlik 
operasyonlarında önemli 
görevler üstlenen Jandar-
ma Komando Özel Asa-

yiş Komutanlığının (JÖAK) kes-
kin nişancıları, aldıkları zorlu 
eğitimlerle hava, kara ve suda-
ki hedeflere yönelik operasyonlar 
düzenleyebiliyor.

Her türlü hava şartlarında, 
sabit olmayan alanlarda ortam 
koşullarına adapte olan keskin 
nişancılar, mesafe tanımadan 
özel ekipmanlarıyla verilen göre-
vi başarıyla yerine getiriyor.

Jandarma keskin nişancıla-
rın havadan, karadan ve sudan 
hedeflere yönelik yaptığı atışları 
görüntüledi.

Yüksek rakımlı alandaki 
hedeflere yönelik helikopter-
den atış yapan keskin nişancı-
lar, ekipmanlarıyla birlikte 
paraşütle yere indi. Bura-
da bitki örtüsüne uygun 
olarak özel kıyafetleriy-
le kamufle olan perso-
nel, kara hedefine atış 
yaptı.

Ekipler, daha 
sonra bota bine-
rek sudan kara-

daki hedefe başarılı atışlar ger-
çekleştirdi.

“DAYANIKLI, SABIRLI VE 
ÇALIŞKAN OLMALIDIR”

Jandarma Astsubay Kıdemli 
Üstçavuş, Jandarma Genel Komu-
tanlığı komando birliklerine veri-
len görevlerin tamamını başarıyla 
tamamlayacak kadar personelin 
olduğunu söyledi.

Keskin nişancı harekatının 
yüksek motivasyon ve üstün 
yetenekler gerektiren bir harekat 
çeşidi olduğunu belirten Astsu-
bay Kıdemli Üstçavuş, bu perso-
nelin seçim sürecinin çok önemli 
ve kritik olduğunu ifade etti.

Personel seçiminde çok sayı-
da kriter arandığını belirten Ast-

subay Kıdemli Üstçavuş, şu 
bilgileri paylaştı:

“Keskin nişancı ve 
gözetleyici, keskin 

nişancı kriterleri-
ne sahip koman-
do veya teröristle 
mücadele eğiti-
mi almış ve hala 
Jandarma 
Koman-
do, 

JÖH, JOPER birliklerinde görev 
yapan personel arasından seçi-
lir. Bu nitelikler normal gelişmiş, 
kalıcı, kronik hastalığı ve görme 
bozukluğu bulunmayan, refleksleri 
sağlam, fiziki kondisyonu yüksek, 
yorgunluğa ve uykusuzluğa daya-
nıklı, sabırlı ve çalışkan olmalı-
dır. Personel, hızlı, doğru değerlen-
dirme ve zihinsel hesaplar yapma, 
duygusal olarak dengeli, kişisel 
hayat sürdürme, baskı altında etkin 
olma, tam olarak odaklanabilme, 
yalnızlığa dayanabilme, sabır ve 
detaylara dikkat etme ve ciddiyet 
gibi karakter özellikle-
rine sahip olma-
lıdır.” AA

HAVADA, KARADA VE SUDA
YAŞA JANDARMA

Jandar-
manın özel 
olarak ye-
tiştirilmiş 
keskin ni-
şancıları, 
hava, kara 
ve sudaki 
hedefle-
ri mesafe 
tanımadan 
tam isabet 
vuruyor

YERLi VE MiLLi 
SiLAHLAR 

KULLANILIYOR

‘KESKİN NİŞANCILIK, SÜREKLİLİK GEREKTİREN BİR MESLEK’

Operasyonlarda yerli ve milli silah ile mühimmatla-
rın kullanıldığına vurgu yapan Astsubay Kıdemli Üstça-

vuş, “Keskin nişancılarımız, yerli ve milli olarak ülkemizde 
üretilen 308 kalibre Bora-12 keskin nişancı tüfeği, 338 kalib-

re KN-12 keskin nişancı tüfeği ve 50 kalibre KSR 50 keskin 
nişancı tüfeklerini kullanıyor.” diye konuştu. Astsubay Kıdem-

li Üstçavuş, silah üstü ve gözetleme dürbünleri, lazer mesafe ölçer 
ile balistik bilgisayarları gibi yardımcı teçhizatların da yerli ve milli 

ürünlerden seçildiğinden bahsederek, dünyada kullanılan ve geliştiri-
len silah mühimmatları ile teçhizatların da takip edildiğini söyledi. AA

Keskin nişancılığın süreklilik 
gerektiren bir meslek olduğunun 
altını çizen Astsubay Kıdemli Üst-
çavuş, personele her konuda ileri 
seviye bilgiler verildiğini kaydetti.

Astsubay Kıdemli Üstçavuş, 
şunları kaydetti: “Keskin nişan-

cı kurslarında silah, mühimmat, 
balistik ve optik konularında 

ileri seviyede bilgiler veril-

mektedir. Almış olduğu bu bilgi-
lerle beraber çabuk ve doğru karar 
verebilme, durumsal farkında-
lık, fiziki kondisyon, sabırlı olma, 
tahammül sınırlarının artırılma-
sı ile sızma, keşif ve gözetleme, 
hedef takibi atış sonrası etki anali-
zi, iz takibi, sıyrılma ve son olarak 
iyi bir atıcılık özellikleri kazandı-
rılmaktadır.” AA

Nükleer güvence 
denetimlerine ilişkin 
yeni usul ve esaslar

Alanya 4 milyar avro
GELIR HEDEFLIYOR

Nükleer Düzenleme 
Kurumunca (NDK) 
“Nükleer Güvence 
Denetimlerine 
İlişkin Usul ve 
Esaslar” yayımlandı

Astsubay Kıdemli Üstçavuş, keskin 
nişancılara, Foça Jandarma Komando Atış 
Okul Komutanlığınca 4’er haftalık keskin 

nişancı temel ve ihtisas eğitimleri verildiğini 
söyledi. Eğitimleri başarıyla tamamlayan per-

sonelin, Jandarma Komando Özel Asayiş Komu-
tanlığı’nda (JÖAK) 4 hafta süreli özel operas-

yon keskin nişancı kursu aldığını bildiren 
Astsubay Kıdemli Üstçavuş, “Gündüz ve 

gece şartlarında Jandarma Genel Komu-
tanlığı envanterinde bulunan silah ve 

teçhizatı etkin olarak kullanabil-
me kabiliyeti kazanmakta-

dır.” dedi. AA

‘SİLAH VE 
TEÇHİZATI ETKİN 

OLARAK KULLANABİLME 
KABİLİYETİ KAZANMAKTADIR’

Jandarma Genel Komutanlığı kadrosun-
da bulunan keskin nişancıların uluslarara-
sı yarışmalara katılacak yeteneklere sahip 
olduğunu ifade eden Astsubay Kıdemli Üst-
çavuş, yeterli sayıda kadın keskin nişancının 
da bulunduğunu bildirdi.

Keskin nişancıların her türlü hava duru-
munda, iklim şartlarında ve sahada görev 
yapabildiğini vurgulayan Astsubay Kıdemli 

Üstçavuş, sözlerini şöyle tamamladı: “Keskin 
nişancıların katıldığı operasyonel faaliyetle-
ri bölümlere ayıracak olursak, meskun mahal 
ve dağlar olmak üzere iki ana başlığa ayırabi-
liriz. Bu iki ana başlık içerisinde, atış yaptıkla-
rı yerleri karadan, havadan ve su üstü araçla-
rından olmak üzere üç ana başlıkta görebiliriz. 
Keskin nişancılar, operasyon alanının özelliği, 
hedefin özelliği, keskin nişancıdan talep edilen 

görev özelliğine göre silah mühimmatını ve 
yardımcı malzemelerini seçer. Bu operasyon-
larda hedef istihbaratı, ileri gözetleme, canlı 
hedefe atış, düşman cephe arkasına havadan 
veya karadan sızarak ikmal yolları, silah araç 
ve gerecini savaş dışı bırakma görevlerini icra 
eder. Keskin nişancılarımız, operasyonel alan-
larda bireysel olarak görev yapabilme kabili-
yetine sahiptir.” AA

OPERASYONEL 
ALANLARDA BİREYSEL OLARAK

GÖREV YAPABİLME KABİLİYETİNE SAHİPLER

ALANYA Turistik İşletmeciler Derne-
ği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, böl-
gede turizm hareketliliğinin başladığı-
nı belirterek, bu yıl 4 milyar avroluk 
turizm geliri hedeflediklerini söyledi.

Sili, nisan ayı itibarıyla Alanya’da 
tesislerin yüzde 50-60’ının açıldığını, 
mayıs ortası itibarıyla tüm tesislerin 
faaliyete geçtiğini kaydetti.

Nisan ve mayıs aylarında bekle-
nen doluluklara ulaşamadıklarını anla-
tan Sili, “Haziran itibarıyla toparlan-
ma yaşanacağını, bayramla da sezonun 

dolu geçmesini bekliyoruz. Kış ayların-
dan bu yana fuarlarda, tur operatörle-
ri ve acentelerle yapılan görüşmeler ve 
bize ulaşan rezervasyonlar neticesinde 
bu seneyi geçen seneden daha iyi geçi-
receğimizi öngörüyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Alanya’nın, Antalya genelin-
deki yatak kapasitesinin yüzde 25’ine 
sahip olduğuna işaret eden Sili, ilçe 
ekonomisinin ana damarının turizm 
olduğunu, bölgede turizm olgusu ve 
turizm bilincinin son derece geliştiği-
ni anlattı. AA

KONUYA ilişkin kararlar Resmi 
Gazete’de yayımlandı, usul ve 
esaslar yayım tarihinden itibaren 
3 ay sonra yürürlüğe girecek.

Buna göre, kurum nükle-
er güvence kapsamında nükleer 
enerji ve iyonlaştırıcı radyasyo-
na ilişkin faaliyetlerin, mevzu-
at veya yetki koşullarına, kurum 
kararlarına ve talimatlarına, 
uyulması gereken teknik gerek-
ler ile standart, prosedür ve ben-
zeri dokümanlara uygunluğunu 
denetimlerle tespit ve teyit ede-
cek. Ulusal denetimler, en az biri 
kurum denetçisi olmak üzere en 
az iki denetim görevlisinden olu-

şan denetim ekibi tarafından ger-
çekleştirilecek.

Ulusal denetimler, kurum tara-
fından belirlenen yıllık denetim 
programı kapsamında veya prog-
ramsız olarak gerçekleştirilecek.

Önceki denetimlerde tespit 
edilen bulguların giderilmesine 
ve tekrarının önlenmesine yöne-
lik olarak gerçekleştirilen düzelti-

ci ve önleyici faaliyetlerin yeter-
liğinin ve etkinliğinin yerinde 
teyit edilmesinin kurum tarafın-
dan gerekli görülmesi ve nükle-
er maddenin yetkisiz kullanımı-
nın bildirimi veya gelişen yeni 
durumlar sonucunda denetimin 
kurum tarafından gerekli görül-
mesi halinde denetimler prog-
ramsız olarak yapılacak. AA
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‘ATATÜRK EVI’NE
VEFA ZIYARETLERI
Milli Mücadele’de 
özel bir yeri bu-
lunan Havza’daki 
Atatürk Evi Müze-
si yerli turistlerin 
yanı sıra yabancı 
ziyaretçiler tara-
fından da büyük 
ilgi görüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor 

	 Hayatta

11:00	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

19:00	 Kanal D 

	 Ana Haber

20:00	 Uzak Şehir

02:00	 Yargı

07:30	 İlk Bakış
08:00	 İlker Karagöz İle  
	 Çalar Saat
10:45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12:30	 Yasak Elma
13:30	 En Hamarat Benim
16:30	 Karagül
19:00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20:00	 Vatikan’ın Şifresi: 
	 Bir Temel Macerası
22:15	 Vatikan’ın Şifresi: 
	 Bir Temel Macerası
00:15	 Çift Kişilik Oda

06:00	 A’dan Z’ye

09:00	 Gündem

12:00	 Gün Ortası

14:00	 Bugün

15:00	 Bugün

16:00	 Günlük

17:00	 Günlük

18:00	 Ana Haber

20:30	 Tarafsız Bölge

03:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
20:00	 Spor Bülteni
21:00	 Suudi Arabistan 
Pro Lig Dönüşümlü Yayın
23:00	 Stadyum
00:30	 Teknik Analiz

10:30	 Alişan ile Hayata  
	 Gülümse
13:15	 Seksenler
14:25	 Teşkilat
17:40	 Lingo Türkiye
19:00	 Ana Haber
19:55	 İddiaların Aksine
20:00	 Kudüs Fatihi  
	 Selahaddin Eyyubi
00:15	 Mavzer
01:45	 Teşkilat
04:05	 Seksenler
04:50	 Lingo Türkiye

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  

	 Yeniden Başlasak

16:15	 Aramızda Kalsın

19:00	 Star Haber

20:00	 Dizi

00:30	 Dizi

02:30	 Sefirin Kızı

07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık

09:00	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor 2025

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
İsmail Saymaz ile Rota

08:00	 Kahvaltı 

	 Haberleri

10:00	 Müge Anlı ile 

	 Tatlı Sert

13:00	 Gün Ortası

14:00	 Mutfak Bahane

16:00	 Esra Erol’da

19:00	 ATV Ana Haber

02:40	 Aldatmak

08:00	 Ebru - Murat ile 

	 Bu Sabah

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür 

	 Show

00:15	 Deha

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
10:30	 Ayılar ve Boğalar
11:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Nedir Ne Değildir?
00:00	 Haber Bülteni

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Erdoğan Aktaş İle  
	 Eşit Ağırlık
23:30	 Ersin Düzen İle  
	 Futbolun 100’ü

ESKIŞEHIR’IN Seyitga-
zi ilçesinde süren Küllüoba 
Höyüğü kazısında gün yüzü-
ne çıkarılan 5 bin yıllık “Kül-
lüoba ekmeği”nin, bereket 
getirmesi amacıyla yakılarak 
evin içine gömüldüğüne dair 
bulgulara ulaşıldı. Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünden alınan izin-
ler doğrultusunda sürdü-
rülen kazı çalışmalarında 
gömülü evin arka odasında-
ki eşik kısmında bir parçası 
koparılmış ve yakılmış 5 bin 
yıllık ekmek bulundu.

 Kazı Başkanı ve Bile-
cik Şeyh Edebali Üniversite-

si İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Murat Türkteki, ekmeğin 
kendileri için heyecan verici 
bir bulgu olduğunu söyledi. 
Türkteki, ekmeğin hazırlan-
dıktan sonra bir parçasının 
koparıldığını dile getirerek, 
“Belki ritüel amacıyla bir 
törenin parçası da olabilir. 
Bir yapı, bereket, adak vesa-
ire bunlarla bağlantılı olabi-
lir. Bu parça kopartıldıktan 
sonra yapının eşik kısmı-
na yakın bir kesime, tabana 
gömülmüş. Ekmeği bu şekil-
de bulmuş olduk.” dedi. AA

5 bin yıllık ekmek bulundu

TÜRKIYE Cumhu-
riyeti’nin kuru-
cusu Ulu Önder 
Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk, 19 Mayıs 
1919’da Samsun’a çıkma-
sının ardından 25 Mayıs 
1919’da Havza’ya gitti. 
Atatürk’ün o dönem kal-
dığı Mesudiye Oteli, 
günümüzde Atatürk Evi 
Müzesi olarak yerli ve 
yabancı turistler tarafın-
dan ziyaret ediliyor.  

HEYKELİ KARŞILIYOR
Atatürk’ün çalışma 

odasında Gazi Paşa’nın 
balmumu heykeli, kendi 
el yazısıyla kaleme alıp 
dönemin Havza Kayma-
kamı Fahri Bey’e verdi-
ği yazı, Havza Genelge-
si’nin yayımlandığı telgraf 
cihazı sergileniyor. Ondo-
kuz Mayıs Üniversite-
si Atatürk İlkeleri ve İnkı-
lap Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdü-
rü Prof. Dr. Kaya Tun-
cer Çağlayan, Havza’nın, 
Milli Mücadele tarihin-
de önemli kilometre taşla-
rının birisi olduğunu söy-
ledi. 

Atatürk’ün, Hav-
za’ya geldiğinde Mesudi-
ye Oteli’nde ikamet etti-
ğini belirten Çağlayan, 
“Kendisi hem askeri hem 
mülki müfettişi olduğu 
için o zaman Havza’da 
Kaymakamı Fahri Bey ve 
Belediye Başkanı İbra-
him Bey, Genel Müfet-
tişlik Heyetini ve Karar-

gahını ağırlamak için 
Mustafa Kemal Paşa’ya 
Havza Atatürk Evi diye 
bilinen, Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait binayı tahsis 
etmiştir. Kurmay heyeti 
Havza’daki Atatürk evin-
de kalmıştır. Otel sahibi 
tarafından oteldeki müşte-
riler çıkartılmış, Mustafa 
Kemal Paşa’nın kendisine 
ve kurmay heyetine tah-
sis edilmiştir” ifadelerini 
kullandı.

STRATEJİK 
TELGRAFHANE

Çağlayan, Atatürk’ün 
milli mücadele-
ye dair kararla-
rı Havza’da 18 
gün kaldığı 
evde aldığına 
dikkati çekti. 
Atatürk’ün 
Havza’ya git-
tiğinde küçük 

bir kasaba olmasına rağ-
men konumu itibariy-
le önemli bir nokta oldu-
ğunu belirten Çağlayan, 
“Mustafa Kemal Paşa için 
ilçeyi önemli kılan şey, 
Havza’daki telgrafhanedir. 
Paşa, Samsun ve Havza’da 
yapmış olduğu çalışmala-
rın çok büyük bir kısmı-
nı telgraf makinesi üze-
rinden gerçekleştirmiştir. 
Samsun’daki telgraf maki-
nesi İngilizlerin deneti-
minde olduğu için çok 
serbest değildir ama Hav-
za’daki telgrafhane güven-
dedir. Mustafa Kemal 

Paşa’nın Havza’da 
18 gün gibi uzun 

bir süre kalma-
sının önem-
li sebeplerin-
den bir tanesi 
de telgrafha-
nedir” dedi. 

AA

Atatürk Evi Müze-
si görevlisi Ruki-
ye Bulut, müze-
nin 2 katlı olduğunu 
belirterek, şu bil-
gileri verdi: “Giriş 
katta Mustafa Kemal 
Paşa’nın, çalışma 
odası, yatak odası ve 
kurtuluş yolu odası 
bulunmaktadır. Üst 
katta ise etnografya 
salonları vardır. 25 
Mayıs 1919’da bura-
ya gelmiş Musta-
fa Kemal Paşa, biz 
her yıl 25 Mayıs Ata-
türk’ü Anma ve Ter-
mal Turizm adıyla 
festival yaparız. Her 
yıl ziyaretçi sayı-
sında bir artış göz-
lemlenmektedir, 
2024 yılında yakla-
şık 40 bin ziyaretçisi 
vardı.” Bulut, müze-
nin pazartesi hariç 
hafta içi 08.00 ile 
17.00 saatleri ara-
sında ziyarete açık 
olduğunu sözlerine 
ekledi. AA

Pazartesi 
hariç açık

MERSIN Büyükşehir Belediyesi, ken-
tin tarihi ve kültürel mirasını gelece-
ğe taşıyacak önemli bir projeyi daha 
hayata geçirdi. Antik Kilikya coğraf-
yasını kapsayan ve Tarsus’tan Yeşilo-
vacık’a kadar uzanan 550 kilometre-
lik ‘Tarihi Kilikya Yolu Projesi’, doğa 
ve tarih tutkunları için muhteşem bir 
rota sunuyor. Kısa süre önce yürüyü-
şe açılan Kilikya Yolu, ziyaretçilerine 
antik yerleşimlerin eşsiz atmosferinde 
yürüyüş yaparak, binlerce yıl öncesine 
uzanan bir tarih yolculuğuna çıkarı-
yor. Toplam 38 etaptan oluşan Kilikya 
Yolu; İpekyolu, Toros, Olba ve Afro-
dit rotalarıyla 4 ana bölümden oluşu-
yor. Uluslararası standartlarda yön-
lendirme ve bilgilendirme tabelaları 
ile donatılan güzergah, doğa ve spor 
turizmi açısından potansiyel barındı-
rıyor.

Turizm ve Tanıtım Şube Müdürü 
Eylem Eren, projeyle Mersin’in zen-
ginliklerinin tanıtılması ve bu saye-

de misafirlerin bu değerlerden fayda-
lanmasının amaçlandığını dile getiren 
Eren, “Kilikya, antik dönemde böl-
gemize verilen isimdir. Proje, Kilik-
ya bölgesinde bulunan Tarsus Sağlık-
lı’dan başlayıp Kilikya Afrodisias’la 
sonlanıyor. Güzergah 4 ana rota ile 38 
parkurdan oluşuyor. Toplam uzunlu-
ğu 550 kilometre olan projede İpekyo-
lu, Toros, Olba ve Afrodit rotaları yer 
alıyor” diye konuştu. İHA

TARIHTE YOLCULUĞA ÇIKMAK
ISTEYENE KILIKYA’DAN DAVET

Tarsus-Yeşilova-
cık arasındaki 550 
kilometrelik Kilikya 
Yolu kültür turizmi 
meraklılarını cez-
bediyor. Yöredeki 
antik yerleşimler zi-
yaretçileri zamanda 
yolculuğa çıkarıyor



TRENDYOL Süper Lig’in 
37. hafta maçında Fener-
bahçe, bu akşam saat 
20.00’de Mersin’de Atakaş 
Hatayspor ile karşılaşacak. 
Galatasaray’ın şampiyon-
luğu ilan etmesiyle sezonu 
2. tamamlaması kesinleşen 
Fenerbahçe, dış sahada son 
maçına çıkacak. Sarı-laci-
vertliler, ligde oynadığı 34 
maçta 25 galibiyet, 6 bera-
berlik ve 3 mağlubiyetle 81 
puan topladı. Bordo-beyaz-
lılar ise 34 karşılaşmada 5 
galibiyet, 8 beraberlik ve 21 
mağlubiyetle 23 puanla 18. 
sırada bulunuyor. Ligin 33. 
haftasında küme düşme-
si garantilenen Hatayspor, 
gelecek sezon Trendyol 1. Lig’de 
mücadele edecek.

HATAYSPOR’A YENİLMEDİ
Fenerbahçe, Süper Lig’de 5. 

sezonunu yaşayan Hatayspor ile 
ligde 9 kez karşılaştı. Söz konu-
su müsabakalarda sarı-lacivert-
liler 1’i hükmen 8 defa sahadan 
galip ayrılırken, 1 maç da bera-
bere sonuçlandı. Rakibi karşısın-
da mağlubiyet yaşamayan Fener-
bahçe, rekabette 21 gol atarken, 

Hatayspor da 5 kez gol sevin-
ci yaşadı. Ligin ilk yarısın-
da Kadıköy’de oynanan müsa-
bakayı sarı-lacivertliler 2-1’lik 
skorla kazandı. Jose Mourin-
ho’nun öğrencileri, Süper Lig’de 
bu sezon deplasmanda 17 maça 
çıktı. Bu müsabakaların 12’inde 
sahadan galibiyetle ayrılan Fener-
bahçe, 4 maçta ise berabere kaldı. 
Sarı-lacivertliler dış sahada tek 
yenilgisini Beşiktaş’a karşı yaşa-
dı. Kanarya, rakip filelere 46 gol 
atarken, kalesinde 17 gol gördü. 

Derbiler dışında tüm maç-
larda gol sevinci yaşarken, 
ligde dış sahada en golcü (46) 
takım konumunda yer alıyor.

FRED CEZALI, 
3 İSİM SINIRDA

Sarı-lacivertliler, Brezilya-
lı futbolcusu Fred’den yarar-
lanamayacak. Fred, son oyna-
nan Eyüpspor müsabakasında 
gördüğü sarı kartla bu sezon-
ki 8. sarı kartına ulaştı ve 2. 
kez cezalı duruma düştü. 32 
yaşındaki futbolcu, ligde 28’i 
11’de olmak üzere 30 maçta 
görev yaptı. 

Fenerbahçe’de İrfan Can 
Kahveci, Allan Saint-Maxi-

min ve Alexander Djiku sarı kart 
ceza sınırında bulunuyor. Bu 
isimler Hataypor mücadelesin-
de sarı kart görmesi halinde ligin 
son haftasında Konyaspor maçın-
da forma giyemeyecek. Hatayspor 
ile Fenerbahçe arasında oynana-
cak müsabakayı hakem Yiğit Ars-
lan yönetecek. Arslan’ın yardım-
cılıklarını Deniz Caner Özaral ile 
Mehmet Salih Mazlum yapacak. 
Maçın 4. hakemi ise Yiğit Arslan 
olacak. AA-İHA

TRENDYOL Süper Lig’in 
37. haftasında deplasman-
da Göztepe’yi 2-0 mağ-
lup eden Galatasaray’da 

teknik direktör Okan Buruk, “92 
puana geldik. Haftaya kazanırsak 
95 yapacağız. Bundan önce kır-
dığımız rekorlar vardı. Bu sene 
de rekor kırmasak da yine en çok 
puan toplayan takımlar listesine 
tekrar Galatasaray bir sezonu daha 
ekledi. Bu da bizim için önemli ve 
değerli.” dedi.

AVRUPA HATIRLAYACAK
Şampiyonlar Ligi’nde mücade-

le edeceklerini vurgulayan Buruk, 
“Şampiyonlar Ligi’nde inşallah 

uygun da bir kadroyla yine Tür-
kiye’yi doğru şekilde temsil etme-
ye çalışacağız. Galatasaray’ın 
adını tekrar Avrupa’da duyurma-
ya çalışacağız. Bir önceki Şam-
piyonlar Ligi serüvenimizde çok 
önemli maçlar oynadık. Önümüz-
deki sene de amacımız tekrar bu 
oyun gücünü de orada ortaya koy-
mak.” ifadelerini kullandı. Avru-
pa Ligi’ne iyi başladıklarını ancak 
serüveni kötü bitirdiklerini hatır-
latan Buruk, şöyle devam etti: 
“Çok iyi başladık ama onun yanın-
da da belki hiç puan kaybetmeye-
ceğimiz dediğimiz takımlara puan-
lar kaybettik ve devamında ilk 8’e 
kalamayıp eleme turu oynayıp 

orada da elendik. Dersler alıyo-
ruz. Transferle ilgili dersler alıyo-
ruz. Oyuncu yapısı, kadro genişli-
ği, oyuncuları hazırlama... Türkiye 
Ligi’nde hep kazanmak zorunda-
sınız. Yani burada çok fazla maç 
maç rotasyon yapamıyorsunuz. 
Çünkü puan kaybetmemek zorun-
dasınız. Bu biraz bizi zorlaştırıyor, 
işimizi zorlaştırıyor. Avrupa’daki 
başarımızı biraz daha engelliyor. 
Çünkü son senelerde puan çok 
fazla yükseldi. Hiç puan kaybet-
mememiz gerekiyor.”

GİDEBİLDİĞİMİZ YERE KADAR
Şampiyonlar Ligi’nin çok farklı 

olacağını dile getiren Buruk, sözle-

rini şöyle tamamladı: “İlk 8 hede-
fimiz var ama ilk 24’e de girip 
bir üst tura çıkmak da var. Bura-
da 2 tane hedef olacak ama dedi-
ğim gibi ona uygun bir kadro, 
kadro genişliği, kadro rotasyonu 
çok daha önemli olacak. Daha sert 
maçlar yapacağız. Avrupa Ligi’nde 
‘final oynamak istiyoruz’ diyorduk 
ama Şampiyonlar Ligi bu anlamda 
bu kadar kolay organizasyon değil. 
Direkt ‘final oynayacağız’ diyebile-
ceğiniz bir organizasyon değil. Çok 
önemli takımlar var ancak kimin 
ne yapacağı da hiçbir zaman belli 
olmuyor. Hedefimiz gidebildiği-
miz en iyi yere kadar devam etmek 
olacak.” AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

TRENDYOL Süper 
Lig’in 37. haftasında 
evinde Kasımpaşa ile 
2-2 berabere kalan Gazi-
antep FK, ligde 6 maçtır 
kazanamıyor. Güney-
doğu temsilcisi, ligin 
31. haftasında taraftarı 
önünde Atakaş Hatays-
por’u 2-1 yendikten 
sonra sırasıyla RAMS 
Başakşehir, Fenerbah-
çe, Çaykur Rizespor ve 
Corendon Alanyaspor’a 

yenildi, Onvo Antal-
yaspor ile golsüz bera-
bere kaldı. Sahasında 
Kasımpaşa ile 2-2 bera-
bere kalan Gaziantep 
FK’nin ligdeki galibi-
yet hasreti 6 maça çıktı. 
Ligde topladığı 44 puan 
ve maç fazlasıyla 11. 
sırada bulunan kırmı-
zı-siyahlılar, rakip file-
leri 43 kez havalandır-
dı, kalesinde ise 48 gole 
engel olamadı. AA

İDDİASI KALMAYAN İDDİASI KALMAYAN 
İKİ TAKIMIN MAÇIİKİ TAKIMIN MAÇI

Nesine 2. Lig’de 
rövanş heyecanı

Gaziantep FK 3 puanı unuttu

Polat: Daha güzel 
yerlere geleceğiz

Aysel: Hak edenin 
alacağı maç olsun

OKLALISPOR Transfer Komi-
tesi Başkanı Erdal Polat geçtiği-
miz sezonun bir değerlendirmesi-
ni yaparak seneye daha güzel bir 
takımla, daha güzel yerlere gelecek-
lerini söyledi.

BAŞARILI OLAMADIK
Polat “Süper Amatörde başarı-

sız olduk. İyi, kötü günler geçir-
dik. İnşallah seneye daha güzel bir 
takımla daha güzel yerlere gelece-
ğiz.” dedi.  Geçtiğimiz yıl kendi-
leri için tecrübe sezonu olduğunu 
ifade eden Polat “Geçtiğimiz sezon 
bizim için de tecrübe senesi oldu. 
İnsanlarla tanıştık. İstanbul’da 
bir çok takımda, bir sürü insan-
la tanıştık, dost olduk. Bahçeliev-
ler’de maç oynuyoruz. ‘Oklalı nere-
si?’ diye soruyor, onu anlatıyoruz. 
İstanbul’da gittiğimiz bir tane yerde 
küfür yemedik. Bir yerde haksızlık 
yaşamadık. Nereye gitsek çiçekler-
le karşılandık. Burada da öyle yap-
tık. Bizi yendiler biz yine hepsine 
sarıldık. Son gitmediğimiz maçlar-
da bizi aradılar, ‘Niye gelmediniz?’ 
diye.” Şeklinde konuştu.  

ALTYAPIYA YATIRIM
Oklalıspor olarak önümüzdeki 

sezon altyapıya daha fazla ağırlık 
vereceklerini, yarımlarını gençlere 
yapacaklarını belirterek “Şu anda 
altyapımızın çok iyi gittiğini söyle-
yebilirim. Çok güzel maçlar oynu-
yoruz. Bütün ümidimiz bunlardır. 
Bütün yatırımımızı onlar için yapı-
yoruz. Onların başarılarıyla biz de 
mutlu oluyoruz” ifadesini kullandı.

İNKILAP FK Kulüp Başkanı Fatih 
Aysel Çarşamba günü K. Çekme-
cespor’la oynayacakları 3.Lige Yük-
selme final maçı öncesi bir açıkla-
ma yaparak hak edenin kazanacağı 
bir maç olmasını istediğini söyle-
di.  Aysel “Sezon başında iyi bir 
kadro kurmuştuk. Bazı şanssızlık-
lar nedeniyle ikinci olarak liderin 1 
puan gerisinde ikinci olarak kapat-
tık sezonu. Play Off’un ilk turun-
da da çok değerli bir takım olan 
İFA ile karşılaştık. Çok değerli bir 
camia ile çok keyifli ve zor bir maç 
oldu. Süper Ligi aratmayan bir maç 
oldu. İFA Başkanına da camiaya da 
çok teşekkür ediyorum. Şans biz-
den yanaydı. Tur atladık.” İfadesi-
ni kullandı. 

BAŞKAN ÇOK DEĞERLİ
Finalde karşılaşacakları 

K.Çekmecespor maçı için de konu-
şan Aysel “K.Çekmecespor Başka-
nı çok değerli bir insan. Zor maç 
olacak. Kötü tezahürat ve sakatlık 
olmasın. Herşey eşit. Taraftarlara 
güzel bir futbol izletip hak edenin 
kazanacağı bir maç olmasını istiyo-
rum. Çekmece Başkanını çok sevi-
yoruz. Ona saygılarımı sunuyorum. 
Hak eden kazansın” dedi.

Şampiyonluğu Galatasaray’a kaptıran Fenerbahçe ile Süper Lig’den düşmesi Şampiyonluğu Galatasaray’a kaptıran Fenerbahçe ile Süper Lig’den düşmesi 
kesinleşen Atakaş Hatayspor bu akşam Mersin’de karşı karşıya geliyorkesinleşen Atakaş Hatayspor bu akşam Mersin’de karşı karşıya geliyor

NESİNE 2. Lig’de play-off 3. tur 
rövanş mücadeleleri bugün oyna-
nacak. Beyaz Grup’ta Batman Pet-
rolspor, play-off 3. tur ilk maçın-
da konuk olduğu Altınordu’yu 1-0 
mağlup ederek rövanş öncesinde 
avantaj elde etti. Kırmızı Grup’ta 
ise Artı Değer Vanspor FK, ağırladı-
ğı Çimentaş Elazığspor’u 4-1 yendi. 
bugün oynanacak play-off 3. tur 
rövanş müsabakalarının programı 
şöyle: Beyaz Grup: 20.00 Batman 
Petrolspor-Altınordu (Batman) Kır-
mızı Grup: 20.00 Çimentaş Elazığs-
por-Artı Değer Vanspor FK (Elazığ)

MUŞ’TA BAYRAM 
Bu arada Muş’ta vatandaşlar, 

Muşspor’un Nesine 2. Lig’e yüksel-
mesini kutladı. Muşspor’un, Nesi-
ne 3. Lig play-off final maçında 
Balıkesirspor’u 2-0 mağlup ederek 
Nesine 2. Lig’e yükselmesi kent-
te sevinçle karşılandı. Yeni Adana 
Stadyumu’ndaki karşılaşmayı Ata-
türk Parkı önüne kurulan dev 
ekrandan izleyen taraftarlar, bitiş 
düdüğüyle büyük coşku yaşadı. AA

TRENDYOL Süper Lig’in uygun da bir kadroyla yine Tür- orada da elendik. Dersler alıyo- rini şöyle tamamladı: “İlk 8 hede-

Süper Lig şampiyonu Galatasaray devler ligi için hazırlıklara başladı. Teknik Direktör Buruk, Süper Lig şampiyonu Galatasaray devler ligi için hazırlıklara başladı. Teknik Direktör Buruk, 
Avrupa’da başarı kazanmak için geniş bir kadro gerektiğini hatırlatarak transfer sinyali verdiAvrupa’da başarı kazanmak için geniş bir kadro gerektiğini hatırlatarak transfer sinyali verdi
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İTALYA Birinci Futbol Ligi 
(Serie A) takımlarından 
Milan’da taraftarlar, yöneti-
mini “istifaya” çağırdı. Milan 
taraftarları, yönetim binasının 
(Casa Milan) önüne gelerek 
kulübün Serie A’yı ilk 6’da 
bitirememesini, İtalya Kupası 
finalinde Bologna’ya kaybet-
mesini, Şampiyonlar Ligi’ne 
son 16 turunda veda etme-
sini ve Milan Futuro isim-
li rezerv takımın 4. lige düş-
mesini protesto etti. Kulübün 
ABD’li sahibi Gerry Cardina-
le ile yönetimi istifaya çağıran 
yaklaşık 3 bin taraftar, baş-
kana danışmanlık yapan eski 
oyuncu Zlatan İbrahimovic’e 
de tepki gösterdi.

‘’TAKIMI KURTARIN’’
Taraftarlar, “Milan’ı bu 

acıdan kurtarın” ve “İster 
A takım ister rezerv takım, 
dümende siz varken kesin-
likle başarısız oluruz” yazılı 
dövizler taşıdı. “Milan’ı Kur-
tarın” yazılı pankartla San 

Siro Stadına geçen kırmızı-
siyahlı taraftarlar, Milan’ın 
sezonun son haftasında evin-
deki Monza karşılaşmasına 
gitti. Sezona Portekizli Paulo 
Fonseca ile başlayan ancak 
istediği sonuçları alamayın-
ca yolları ayıran Milan, onun 
yerine başka bir Portekiz-
li Sergio Conceicao ile anlaş-
tı. Conceicao yönetiminde 
bu sezonki tek başarısı İtalya 
Süper Kupası’nı kazanmak 
olan Milan, ligde şampiyon-
luk yarışından erken koptu. 
Şampiyonlar Ligi’nde son 16 
turunda Feyenoord’a elenen 
Milan, son olarak da geçen 
hafta İtalya Kupası’nı Bolog-
na’ya 1-0 yenilerek kaybetti. 
Milan, Serie A’da bu sezon-
ki son maçında Monza’yı 2-0 
yenerek sezonu 38 maçta 18 
galibiyet, 9 beraberlik, 11 
yenilgi sonucunda topladığı 
63 puanla tamamladı. Ligde 
ilk 6’ya giremeyeceği kesin-
leşen Milan’ın sıralamadaki 
yeri diğer maçlara göre belli 
olacak. AA
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 4 1 1 1
 2  6 2 6 4
 6  8  9 5
 9     14
 11     
      
      

ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 1 5 1 7 6
 6 3 13 2 11 7
 11 5  3  10
 12     17
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2025 Fransa Kupası fina-
linde Paris Saint-Germa-
in (PSG), Reims’i 3-0 yene-
rek şampiyon oldu. Stade De 
France’daki maçta Fransız 
forvet Bradley Barcola 16 ve 
19. dakikada attığı gollerle 3 

dakika içinde PSG’yi 2-0 öne 
geçirdi. Faslı sağ bek Achraf 
Hakimi, 43. dakikada Paris 
takımının 3. golünü kaydet-
ti. Karşılaşmayı 3-0 kazanan 
PSG, organizasyonda 15. kez 
kupaya uzandı. AA

MİLAN TARAFTARINDANMİLAN TARAFTARINDAN
YÖNETİCİLERE PROTESTOYÖNETİCİLERE PROTESTO

PSG, REIMS’İ YENEREKPSG, REIMS’İ YENEREK
FRANSA KUPASI’NI ALDIFRANSA KUPASI’NI ALDI

BATI KONFERANSI’NDABATI KONFERANSI’NDA
TIMBERWOLVES ÖNDETIMBERWOLVES ÖNDE
AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi (NBA) 
Batı Konferansı 
finalinde Oklaho-
ma City Thunder’ı 
143-101 yenen 
Minnesota Tim-
berwolves geri-
de olduğu seride 
durumu 2-1’e getir-
di. Target Center’da 
Thunder’ı ağırla-
yan Timberwolves, 
serinin 3. maçını 
42 sayı farkla kaza-
narak 143 sayıy-
la play-off’larda en 
çok sayı atan takım 
rekorunu kırdı. Ev 
sahibi takımda, 
Anthony Edwards 
30 sayı, 9 ribaunt 
ve 6 asistle galibi-
yetin mimarı olur-
ken Julius Randle 
24 sayıyla oynadı. 
Terrence Shannon 
15 sayı, Nickeil 
Alexander-Wal-
ker ise 12 sayıy-
la mücadele etti. 
Konuk ekipte Shai 
Gilgeous-Alexan-
der ve Ajay Mit-
chell 14’er sayıy-
la oynarken Jalen 
Williams’in 13 
sayılık performansı 
galibiyet için yeter-
li olmadı. AA



Satrançta söz gençlerin Satrançta söz gençlerin 
ve emektarların ve emektarların 

ULU Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarak bağımsız-
lık mücadelesini başlatmasının 106. 
yılında, 17-23 Mayıs 2025 tarihle-
ri arasında Samsun’da Türkiye Genç-
ler, Ankara’da Türkiye Emektarlar 
Satranç Şampiyonası düzenlendi. 26 
ilden 152 genç sporcu, satranç masa-
sında kozlarını paylaştı. Türkiye Sat-
ranç Federasyonu Başkanı Fethi 
Apaydın düzenlenen her iki turnuva 
için 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı’na vurgu yapa-
rak, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
spora ve sporcuya verdiği değer, biz-
lere her zaman ilham kaynağı olmak-
tadır” dedi. AA
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Ümraniye Bilim Ümraniye Bilim 
Merkezi açıldıMerkezi açıldı

Küçükçekmece Halk Küçükçekmece Halk 
Dansları Topluluğu’ndan Dansları Topluluğu’ndan 
yılsonu gösterisiyılsonu gösterisi

EDİRNE’DE İstanbul’un 
fethinin 572. yıl dönü-
mü etkinlikleri gör-
kemli bir törenle baş-
ladı… Edirne Valisi 
Yunus Sezer’in de ara-
larında olduğu proto-
kol, TRT’de yayınlanan 
“Mehmed: Fetihler Sul-
tanı” dizisinin oyun-
cuları ve vatandaşlar, 
Şükrüpaşa İlkoku-
lu önünden Selimiye 
Meydanı’na kadar Jandarma Genel 
Komutanlığı Mehteran Birliği eşli-
ğinde yürüdü. Korteje çok sayı-
da temsili yeniçeri ve leventler de 
eşlik etti. Temsili yeniçerilerden 
bazıları, İstanbul’un fethinde önem-
li rol oynayan şahi toplarının bire 
bir replikalarını da taşıdı. Vatan-
daşlar geçiş sırasında tezahüratta 
bulunarak korteji alkışladı.

SURLAR DAYANAMAZ, ZİNCİRLER 
ÇÖZÜLÜR, ÇAĞLAR DEĞİŞİR

SELİMİYE Meydanı’ndaki program, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Ardından bir 
din görevlisi tarafından Bakara ve 
Fetih surelerinden ayetler okun-
du. Edirne Valisi Yunus Sezer yap-
tığı konuşmada şunları kaydet-
ti: “Burada sadece kılıç değil, dua 
da kuşanılır. Burada sadece asker 
değil, irfan sahibi gönül erleri yeti-
şir. Alparslan’dan Fatih’e, Ahmed 
Yesevi’den Akşemseddin’e kadar 
uzanan o büyük yürüyüş, işte bu 
şehirlerde, bu camilerde, bu gönül-
lerde şekillenir. Ve o ruh bir kez 
tutuştu mu, surlar dayanamaz, zin-
cirler çözülür, çağlar değişir.

TÜRKİYE YÜZYILI OLARAK 
OMUZLARIMIZA YÜKLENMİŞ 

BÜYÜK BİR GÖREVDİR

EDİRNE Valisi Yunus Sezer söz-
lerini şöyle tamamladı: Alparslan-
ların, Ertuğrul Gazilerin, Murat 
Hüdavendigarların, Fatihlerin düş-
lerini gördüğü o ulu çınarın dal-
ları bugün hala bizimle. Ve o dal-
larda yeşeren umut, Oğuz’un Kızıl 
Elma’sı, bugün bizlere emanettir. 
İçinde bulunduğumuz bu yüzyıl, 
sadece bir tarih değil, büyük bir 
sorumluluktur, bir emanettir, bir 
idealdir. Bu yüzyıl, Türkiye Yüzyı-
lı olarak omuzlarımıza yüklenmiş 
büyük bir görevdir. İşte bizim kızıl 
elmamız, bu yolda yürümek, bu 
emaneti geleceğe taşımaktır.” AA

EYÜPSULTAN ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneğince (ESÖN-
DER) “Renklerin ardında Gazze” 
temasıyla düzenlenen etkinlik-
te öğretmenler, resimleriyle İsra-
il’in soykırımına dikkati çekti.

Dernekten yapılan açıklama-
ya göre, ESÖNDER Öğretmen-
ler Komisyonu tarafından Eyüp-
sultan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde gerçekleştirilen etkin-

liğe, ilçedeki okullarda 
görev yapan öğretmenler 
ilgi gösterdi.

Etkinlik kapsamında 
“malzeme bizden, ilham 
sizden” sloganıyla hazır-
lanan resim boyama atöl-
yesinde, öğretmenler 
Kudüs çizimleri ve boyama-
lar yaptı. Gazze’nin kalplerin-
deki yerini yaptıkları resimler-

le ifade eden öğretmenler, sanat 
yoluyla bölgede yaşanan soykı-
rım için farkındalık oluşturma-
yı amaçladı. AA

ÜMRANİYE’DE Türkiye Teknolo-
ji Takımı Vakfı (T3) ve TÜBİTAK 
iş birliğiyle hayata geçirilen Bilim 
Ümraniye Projesi kapsamında kuru-
lan Ümraniye Bilim Merkezi açıl-
dı. Ümraniye Millet Bahçesi içerisin-
de yer alan ve TUSAŞ saldırısında 
şehit düşen Mühendis Zahide Güçlü 
Ekici’nin adını taşıyan Bilim Merke-
zi, 7–14 yaş grubundaki çocukları ve 
gençleri bilimle buluşturmayı hedefli-
yor. Açılışta konuşan Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
“Biz bugünlere kolay gelmedik. Adım 
adım milli teknolojiyi gerçekleştir-
dik” dedi. İHA

EDİRNE’DEN 572. YILAEDİRNE’DEN 572. YILA
ÖZEL VE GÜZEL TÖRENÖZEL VE GÜZEL TÖREN

KÜÇÜKÇEKMECE Halk Dansları Top-
luluğu’nun Yahya Kemal Beyatlı Gös-
teri Merkezi’nde düzenlediği yıl sonu 
gösterisi, izleyenler tarafından büyük 
beğeni topladı. Gösteride 13 grup-
tan oluşan 500 dansçı, Anadolu’nun 
çeşitli yörelerinden halk oyunlarını 
sahneledi. Halk Dansları Topluluğu 
yaptıkları koreografileri ile seyirciyi; 
Adıyaman, Artvin, Bitlis, Diyarbakır, 
Gaziantep, Van ve Karadeniz yöreleri 
ile Balkan, Roman ve Zeybek grupla-
rının gösterileri ile buluşturdu. İHA

EYÜPSULTAN’DAKİ ÖĞRETMENLERDEN EYÜPSULTAN’DAKİ ÖĞRETMENLERDEN 
GAZZE’YE RESİMLİ DESTEKGAZZE’YE RESİMLİ DESTEK

Edirne’de İstanbul’un fethinin 572. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Edirne’de İstanbul’un fethinin 572. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
“İstanbul’un fethi Edirne’den başlar” programı büyük bir coşkuya sahne oldu. Organi-“İstanbul’un fethi Edirne’den başlar” programı büyük bir coşkuya sahne oldu. Organi-
zasyonda “Büyük fetih yürüyüşü”, konserler ve mapping gösterileri gerçekleştirildizasyonda “Büyük fetih yürüyüşü”, konserler ve mapping gösterileri gerçekleştirildi

ERDOĞAN, ‘BİR ŞİİR BİR HAYAT CANIM İSTANBUL’ SERGİSİNİ GEZDİ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
Necip Fazıl Kısakürek Kültür ve 
Araştırma Vakfınca, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde 4’üncüsü düzenlenen 
“Bir Şiir Bir Hayat Canım İstanbul” 

programında davetlilere hitap etti. 
“Bir Şiir Bir Hayat Canım İstanbul” 
sergisini de gezen Erdoğan, ziyaret-
çilere yapay zeka destekli interak-
tif bir sistemle Necip Fazıl Kısakü-

rek ile birebir sohbet etme imkanı 
sunan sistemi denedi.

Kısakürek’in sergide izlenime 
sunulan kişisel eşyasını inceleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kısakü-

rek’in oğlu Osman Kısakürek’ten 
bilgi aldı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Kısakürek’in makinesinden 
çıkan İstanbul fotoğraflarını da 
inceledi. AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
izlenime sunulan “Bir Şiir Bir Hayat Canım İstanbul” sergisini gezdi

GALATASARAY’IN
2024-2025 sezonunu şam-
piyon bitirmesi ve 5. yıl-
dızı kazanması sebebiy-

le Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü, gece saatlerinde 
“sarı-kırmızılı” renklere 
büründü. Yaşanan görsel 

şölen hem boğaz trafiğin-
de hem de sosyal med-
yada büyük ilgi ve yankı 
uyandırdı. AA

FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜ “SARI-KIRMIZI”FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜ “SARI-KIRMIZI”


